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Plafoniere Stagne

codice potenza lumen temp. colore 
led ip dimensioni Note

BEGA236RD 38W-21W
6000-

3700lm
4000K IP66 1225mm acciaio

BEGA258RD 51W-28W
8000-

4900lm
4000K IP66 1225mm acciaio

codice potenza lumen temp. colore 
led ip dimensioni

DIS16471500 59W 9330lm 4000K IP66 1600mm

DIS1647150083 59W 9330lm 6500K IP66 1600mm

PLAFONIERE STAGNE TOP

codice potenza lumen temp. colore 
led ip dimensioni

BEG40003H 41W-25W 5500-3500lm 4000K IP65 671mm

BEG40004H 53W-39W 7000-5500lm 4000K IP65 1280mm

BEG40005H 63W-35W 10000-6000lm 4000K IP65 1580mm

BEG40008H 63W-35W 10000-6000lm 6000K IP65 1580mm

codice potenza lumen temp. colore 
led ip dimensioni

BEG41304 51-29W 8000-5150 lm 4000K IP66 1200mm

BEG41305 60-34W 10000-5900 lm 4000K IP66 1200mm

BEG41306 72-59W 12000-10100 lm 4000K IP66 1200mm

BEG41307 51-29W 8000-5150 lm 6000K IP66 1200mm

Guida alla scelta MEF Inluce

PLAFONIERE STAGNE ACCIAIO

ACCESSORIO PER EMERGENZA 1-3H. TR+ 	
BEG15068 Modulo TR - BEGHELLI Serie ACCESSORI - 6W - 1/3h - 230Vca - LiFe 6.4V 1.5Ah - Policarbonato - Bianco

codice potenza lumen temp. colore 
led ip dimensioni

PHA96383299 44W 4800lm 4000K IP65 1200mm

PHA96385699 53W 6800lm 4000K IP65 1500mm

PHA95818099 60W 9800lm 4000K IP65 1500mm

ACCESSORIO 	
BEG15018 Kit Atex - BEGHELLI Serie ACCESSORI - Acciaio ECO

https://shop.mefsrl.it/pim000000000556482
https://shop.mefsrl.it/pim000000000556483
https://shop.mefsrl.it/pim000000000022898
https://shop.mefsrl.it/pim000000000022996
https://shop.mefsrl.it/pim000000000562668
https://shop.mefsrl.it/pim000000000562669
https://shop.mefsrl.it/pim000000000562620
https://shop.mefsrl.it/pim000000000555070
https://shop.mefsrl.it/pim000000000641936
https://shop.mefsrl.it/pim000000000641939
https://shop.mefsrl.it/pim000000000641940
https://shop.mefsrl.it/pim000000000641937
https://shop.mefsrl.it/pim000000000681233
https://shop.mefsrl.it/pim000000000588335
https://shop.mefsrl.it/pim000000000588337
https://shop.mefsrl.it/pim000000000565284
https://shop.mefsrl.it/pim000000000046153
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Plafoniere Stagne Guida alla scelta MEF Inluce

PLAFONIERE STAGNE STANDARD

codice potenza lumen temp. colore 
led ip dimensioni

DIS16470400 38W 5752lm 4000K IP66 1300mm

DIS16470500 50W 7671lm 4000K IP66 1600mm

DIS1647050083 50W 7671lm 6500K IP66 1600mm

codice potenza lumen temp. colore 
led ip dimensioni

LDVDP120032830G3 32W 4400lm 3000K IP65 1200mm

LDVDP120032840G3 32W 4400lm 4000K IP65 1200mm

LDVDP120032865G3 32W 4400lm 6500K IP65 1200mm

LDVDP150046830G3 46W 6400lm 3000K IP65 1500mm

LDVDP150046840G3 46W 6400lm 4000K IP65 1500mm

LDVDP150046865G3 46W 6400lm 6500K IP65 1500mm

codice potenza lumen temp. 
colore led ip dimensioni

BEG75463 18W 1980lm 4000K IP66 673mm

BEG75464 38W 4180lm 4000K IP66 1273mm

BEG75465 58W 6380lm 4000K IP66 1573mm

PLAFONIERE STAGNE BASIC

codice potenza lumen temp. colore 
led ip dimensioni

DIS16473400 34W 4328lm 4000K IP66 1260mm

DIS16473500 49W 6384lm 4000K IP66 1260mm

codice potenza lumen temp. colore led ip dimensioni

DIS16470507 40W 7536lm 4000K IP66 1600mm

DIS16473507 52W 6384lm 4000k IP66 1260mm

PLAFONIERE STAGNE EMERGENZA

INVERTER PER PLAFONIERE STAGNE 	
BEG19358 Inverter LED - BEGHELLI Serie INVERTER LED PLUG&LIGHT - 3,2W - 20...60Vcc - Autonomia 1h - SE/SA - IP40
BEG19367 Inverter LED - BEGHELLI Serie INVERTER LED PLUG&LIGHT - 3,2W - 60...180Vcc - SE/SA - IP40
BEG19398 Inverter - BEGHELLI Serie EMERGENZA (AT RM 5W 20-240V) - Universale - 5/3/2/1/0W - 20-240Vcc - IP40

https://shop.mefsrl.it/pim000000000022901
https://shop.mefsrl.it/pim000000000022900
https://shop.mefsrl.it/pim000000000022940
https://shop.mefsrl.it/pim000000000300603
https://shop.mefsrl.it/pim000000000300604
https://shop.mefsrl.it/pim000000000300602
https://shop.mefsrl.it/pim000000000300599
https://shop.mefsrl.it/pim000000000300598
https://shop.mefsrl.it/pim000000000300597
https://shop.mefsrl.it/pim000000000645970
https://shop.mefsrl.it/pim000000000645971
https://shop.mefsrl.it/pim000000000645972
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177055
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177056
https://shop.mefsrl.it/pim000000000022979
https://shop.mefsrl.it/pim000000000187162
https://shop.mefsrl.it/pim000000000123543
https://shop.mefsrl.it/pim000000000158119
https://shop.mefsrl.it/pim000000000641807
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PROIETTORI LED TOP SIMMETRICI

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG43205 125-104W 17981-15482lm 4000K IP66 271x350x70mm grigio

BEG43019 150-65W 21845-10306lm 4000K IP66 330x408x70mm grigio

BEG43022 210-142W 30429-22217lm 4000K IP66 330x408x70mm grigio

Proiettori Industriali

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

DIS41482200 129W 15802lm 4000K IP66 333x568x85mm grigio

DIS41482300 196W 23245lm 4000K IP66 333x568x85mm grigio

Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LDVFLCOMP90830B 90W 8100lm 3000K IP65 255x40x236mm nero

LDVFLCOMP90840B 90W 9000lm 4000K IP65 255x40x236mm nero

LDVFLCOMP135830B 135W 12150lm 3000K IP65 305x48x274mm nero

LDVFLCOMP135840B 135W 13500lm 4000K IP65 305x48x274mm nero

LDVFLCOMP180830B 180W 16800lm 3000K IP65 340x55x300mm nero

LDVFLCOMP180840B 180W 18000lm 4000K IP65 340x55x300mm nero

PROIETTORI LED TOP ASIMMETRICI

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG43175 80-75W 12432-11813lm 4000K IP66 271x350x70mm grigio

BEG43178 125-74W 16399-9203lm 4000K IP66 271x350x70mm grigio

BEG43001 150-140W 22995-21903lm 4000K IP66 330x408x70mm grigio

BEG43004 210-142W 30521-22217lm 4000K IP66 330x408x70mm grigio

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

DIS41492000 79W 8553lm 4000K IP66 333x568x85mm grigio

DIS41492100 103W 10932lm 4000K IP66 333x568x85mm grigio

DIS41492200 129W 14199lm 4000K IP66 333x568x85mm grigio

DIS41492300 196W 21050lm 4000K IP66 333x568x85mm grigio

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LDVFLA100840ASBML 100W 15000lm 4000K IP65 376x294x58mm nero

LDVFLA133840ASBML 145W 20000lm 4000K IP65 354x62x454mm nero

https://shop.mefsrl.it/pim000000000641783
https://shop.mefsrl.it/pim000000000641778
https://shop.mefsrl.it/pim000000000641779
https://shop.mefsrl.it/pim000000000144702
https://shop.mefsrl.it/pim000000000184396
https://shop.mefsrl.it/pim000000000537979
https://shop.mefsrl.it/pim000000000537980
https://shop.mefsrl.it/pim000000000537982
https://shop.mefsrl.it/pim000000000537983
https://shop.mefsrl.it/pim000000000537985
https://shop.mefsrl.it/pim000000000537986
https://shop.mefsrl.it/pim000000000641780
https://shop.mefsrl.it/pim000000000641781
https://shop.mefsrl.it/pim000000000641775
https://shop.mefsrl.it/pim000000000641776
https://shop.mefsrl.it/pim000000000148014
https://shop.mefsrl.it/pim000000000148015
https://shop.mefsrl.it/pim000000000148016
https://shop.mefsrl.it/pim000000000186391
https://shop.mefsrl.it/pim000000000742450
https://shop.mefsrl.it/pim000000000742449
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

PHA73611599 65W 7000-7350lm 3000-4000-6500k IP65 286X203X33mm nero

PHA73612299 90W 10000-10500lm 3000-4000-6500k IP65 304X220X36mm nero

PHA73613999 135w 15000-15750lm 3000-4000-6500k IP65 401X282X37mm nero

PHA73614699 180W 20000-21000lm 3000-4000-6500k IP65 474X336X41mm nero

Proiettori Industriali Guida alla scelta MEF Inluce

PROIETTORI LED BASIC

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG86145 10W 1000lm 3000K IP66 97x110x27mm bianco

BEG86146 20W 2000lm 3000K IP66 118x141x33mm bianco

BEG86149 10W 1000lm 4000K IP66 97x110x27mm bianco

BEG86150 20W 2000lm 4000K IP66 118x141x33mm bianco

BEG86151 30W 3000lm 4000K IP66 136x163x33mm bianco

BEG86152 50W 5000lm 4000K IP66 146x175x33mm bianco

BEG86156 10W 1000lm 3000K IP66 97x110x27mm nero

BEG86157 20W 2000lm 3000K IP66 118x141x33mm nero

BEG86158 30W 3000lm 3000K IP66 136x163x33mm nero

BEG86159 50W 5000lm 3000K IP66 146x175x33mm nero

BEG86160 10W 1000lm 4000K IP66 97x110x27mm nero

BEG86161 20W 2000lm 4000K IP66 118x141x33mm nero

BEG86162 30W 3000lm 4000K IP66 136x163x33mm nero

BEG86163 50W 5000lm 4000K IP66 146x175x33mm nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LDVFLCOMP10830B 10W 900lm 3000K IP65 114x29x109mm nero

LDVFLCOMP10840B 10W 1000lm 4000K IP65 114x29x109mm nero

LDVFLCOMP20830B 20W 1800lm 3000K IP65 122x29x124mm nero

LDVFLCOMP20840B 20W 2000lm 4000K IP65 122x29x124mm nero

LDVFLCOMP50830B 50W 4500lm 3000K IP65 170x36x160mm nero

LDVFLCOMP50840B 50W 5000lm 4000K IP65 170x36x160mm nero

LDVFLCOMP10830W 10W 900lm 3000K IP65 114x29x109mm bianco

LDVFLCOMP10840W 10W 1000lm 4000K IP65 114x29x109mm bianco

LDVFLCOMP20830W 20W 1800lm 3000K IP65 122x29x124mm bianco

LDVFLCOMP20840W 20W 2000lm 4000K IP65 122x29x124mm bianco

LDVFLCOMP50830W 50W 4500lm 3000K IP65 170x36x160mm bianco

LDVFLCOMP50840W 50W 5000lm 4000K IP65 170x36x160mm bianco

https://shop.mefsrl.it/pim000000000682300
https://shop.mefsrl.it/pim000000000682302
https://shop.mefsrl.it/pim000000000682303
https://shop.mefsrl.it/pim000000000682304
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263656
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263657
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263660
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263661
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263662
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263663
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263667
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263668
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263669
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263670
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263671
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263672
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263673
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263674
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Proiettori Industriali Guida alla scelta MEF Inluce

PROIETTORI LED CON SENSORE 

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG86167 20W 2000lm 3000K IP66 118x141x33mm nero

BEG86168 50W 5000lm 3000K IP66 146x175x33mm nero

BEG86169 20W 2000lm 4000K IP66 118x141x33mm nero

BEG86170 50W 5000lm 4000K IP66 146x175x33mm nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

PHA73615399 10W
1100-

1200lm
3000-4000-6500K IP65 162X85X56mm grigio grafite

PHA73616099 20W
2200-

2400lm
3000-4000-6500K IP65 181X97X65mm grigio grafite

PHA73617799 30W
3300-

3600lm
3000-4000-6500K IP65 220X133X56mm grigio grafite

PHA73618499 50W
5500-

6000lm
3000-4000-6500K IP65 264X173X57mm grigio grafite

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LDVFLCOMP20830BS 20W 1800lm 3000K IP65 122x53x165mm nero

LDVFLCOMP20840BS 20W 2000lm 4000K IP65 122x53x165mm nero

LDVFLCOMP50830BS 50W 4500lm 3000K IP65 170x60x202mm nero

LDVFLCOMP50840BS 50W 5000lm 4000K IP65 170x60x202mm nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

FOS2241333200 20W 2200lm 4000K IP65 135X30X186mm nero

FOS2241343200 50W 5500lm 4000K IP65 180X30X240mm nero

FOS2241353200 90W 9900lm 4000K IP65 240X37X312mm nero

FOS2241333100 20W 2200lm 3000K IP65 135X30X186mm nero

FOS2241343100 50W 5500lm 3000K IP65 180X30X240mm nero

FOS2241353100 90W 9900lm 3000K IP65 240X37X312mm nero

FOS2241363200 150W 16400lm 4000K IP65 270X45X335mm nero

FOS2241373200 200W 22200lm 4000K IP65 300X50X390mm nero

FOS2241393200 200W 20598lm 4000K IP65 350X50X390mm
nero

asimmetrico

https://shop.mefsrl.it/pim000000000263678
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263679
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263680
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263697
https://shop.mefsrl.it/pim000000000682289
https://shop.mefsrl.it/pim000000000682290
https://shop.mefsrl.it/pim000000000682297
https://shop.mefsrl.it/pim000000000682291
https://shop.mefsrl.it/pim000000000537990
https://shop.mefsrl.it/pim000000000537991
https://shop.mefsrl.it/pim000000000537992
https://shop.mefsrl.it/pim000000000537993
http://FOS2241333200
https://shop.mefsrl.it/pim000000000258897
https://shop.mefsrl.it/pim000000000258894
https://shop.mefsrl.it/pim000000000258901
https://shop.mefsrl.it/pim000000000258898
https://shop.mefsrl.it/pim000000000258895
https://shop.mefsrl.it/pim000000000554527
https://shop.mefsrl.it/pim000000000513041
https://shop.mefsrl.it/pim000000000556881
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PROIETTORI LED RGB

codice potenza
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOFAFLAT30WRGB 30W RGB IP65 193x141x32mm
bianco

con telecomando

LMOFAFLAT50WRGB 50W RGB IP65 233x163x35mm
bianco

con telecomando

Proiettori Industriali Guida alla scelta MEF Inluce

SOSPENSIONI INDUSTRIALI POTENZA REGOLABILE

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG43205 125-74W 16399-9203lm 4000K IP66 271x350x70mm grigio

BEG43019 150-65W 21845-10306lm 4000K IP66 330x408x70mm grigio

BEG43022 210-142W 30429-22217lm 4000K IP66 330x408x70mm grigio

Riflettori Industriali

SOSPENSIONI INDUSTRIALI QUADRATE

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG42377 100W 14300lm 4000K IP66 443x85x443mm

BEG42378 150W 21300lm 4000K IP66 443x85x443mm

Guida alla scelta MEF Inluce

ACCESSORIO 	
BEG12663 Kit Sospensioni - BEGHELLI Serie ACCESSORI - [2] Cavi - per Riflettore
BEG12669 Golfari - BEGHELLI Serie ACCESSORI - M5 - per Flood Modula

SOSPENSIONI INDUSTRIALI STANDARD

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

DIS33077200 80-120W
16150-

24480lm
4000K IP66 D370X135mm nero

DIS38009000 100W 18022lm 4000K IP66 D240x164mm nero

DIS38009100 150W 26844lm 4000K IP66 D280x164mm nero

DIS38009200 200W 35520lm 4000K IP66 D320x164mm nero

https://shop.mefsrl.it/pim000000000235448
https://shop.mefsrl.it/pim000000000284771
https://shop.mefsrl.it/pim000000000641783
https://shop.mefsrl.it/pim000000000641778
https://shop.mefsrl.it/pim000000000641779
https://shop.mefsrl.it/pim000000000694668
https://shop.mefsrl.it/pim000000000724816
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130741
https://shop.mefsrl.it/pim000000000691399
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531453
https://shop.mefsrl.it/pim000000000665120
https://shop.mefsrl.it/pim000000000680724
https://shop.mefsrl.it/pim000000000680723
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

PHA76136000 133W 20000lm 4000K IP65 D.273x93mm grigio scuro-fascio largo

PHA76137700 185W 28000lm 4000K IP65 D.355x93mm grigio scuro-fascio largo

Riflettori Industriali Guida alla scelta MEF Inluce

SOSPENSIONI INDUSTRIALI BASIC

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG76306 100w 16000 lm 4000K IP65 D265x118mm
nero-fascio 

120°

BEG76307 150w 24000lm 4000K IP65 D290x118mm
nero-fascio 

120°

BEG76308 200w 32000lm 4000K IP65 D320x118mm
nero-fascio 

120°

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

FOS2237003000 100W 14000lm 4000K IP65 D310x170mm
nero

fascio 120°

FOS2237003100 150W 21000lm 4000K IP65 D310x170mm
nero

fascio 120°

FOS2237003200 200W 28000lm 4000K IP65 D310x170mm
nero

fascio 120°

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni fascio
luminoso

LDVHB75840110G5 75-53W 13500-9540lm 4000K IP65 D280x155mm nero-fascio 110°

LDVHB15084070G5 150-125W 26250-21875lm 4000K IP65 D280x155mm nero-fascio 70°

LDVHB150840110G5 150-125W 26700-22250lm 4000K IP65 D321x152mm nero-fascio 110°

LDVHB20084070G5 200-173W 35000-30275lm 4000K IP65 D321x152mm nero-fascio 70°

LDVHB200840110G5 200-173W 36200-31313lm 4000K IP65 D321x156mm nero-fascio 110°

https://shop.mefsrl.it/pim000000000702851
https://shop.mefsrl.it/pim000000000702850
https://shop.mefsrl.it/pim000000000724821
https://shop.mefsrl.it/pim000000000724817
https://shop.mefsrl.it/pim000000000725491
https://shop.mefsrl.it/pim000000000262320
https://shop.mefsrl.it/pim000000000262321
https://shop.mefsrl.it/pim000000000262322
https://shop.mefsrl.it/pim000000000697757
https://shop.mefsrl.it/pim000000000697223
https://shop.mefsrl.it/pim000000000694654
https://shop.mefsrl.it/pim000000000701144
https://shop.mefsrl.it/pim000000000697339


8

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

DIS34050000 40W 5145lm 4000K IP66 540X156X80mm grafite

DIS34050100 81W 9979lm 4000K IP66 540X156X80mm grafite

DIS34050200 52W 6372lm 4000K IP66 540X156X80mm grafite

DIS34050300 107W 12360lm 4000K IP66 540X156X80mm grafite

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

PHA47193100 69W 9680lm 4000K IP65 220x90x500 grigio

Armature Stradali Guida alla scelta MEF Inluce

ACCESSORIO TESTAPALO 	
PHAZRP220AD60 Supporto Armatura - PHILIPS LIGHTING Serie CORELINE MALAGA - Ø 60mm - Alluminio

ACCESSORIO TESTAPALO 	
DIS99138500 Attacco Palo - DISANO Serie 405 - Snodato - Orientabile - Ø 60mm - Alluminio

https://shop.mefsrl.it/pim000000000213255
https://shop.mefsrl.it/pim000000000195781
https://shop.mefsrl.it/pim000000000208481
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189046
https://shop.mefsrl.it/pim000000000682307
https://shop.mefsrl.it/pim000000000248421
https://shop.mefsrl.it/pim000000000021745
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LED PANEL DIMMERABILI DALI-PUSH

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

BEG70085DL 36W 3600lm 4000K IP40 595x41x595mm UGR19

ACCESSORIO CORNICE PLAFONE PER CODICE BEG40107 	
BEG20089 Cornice - BEGHELLI Serie BACKLIGHT PANEL - Installazione a Plafone - 600x600
BEG70033 Kit Montaggio Sospensione - BEGHELLI Serie LENS PANEL LED - per Pannelli LED
BEG70059 Kit Cavetto Sicurezza - BEGHELLI Serie ACCESSORI

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

DIS1502050041 33W 3600lm 4000K IP20/IP40 595X34X595mm UGR19

DIS1502420041 39W 4000lm 4000K IP20/IP40 595X34X595mm UGR19

ACCESSORI 	
DIS99463100 Sospensione - DISANO Serie 2520 - Max 20kg
DIS98660400 Kit Alimentazione Emergenza - DISANO Serie 600 - Incasso - 1h - c/Connettori - 200x50mm
DIS99803800 Molla - DISANO Serie 907 - Incasso - Cartongesso - Zincata
DIS99803500 Cornice Plafone - DISANO Serie RODI 595 - Incasso - 600x600x70mm (BxLxH) - Acciaio - Bianco

Eventuale sensore incasso per regolazione automatica della luce in funzione dell’apporto naturaleEventuale sensore incasso per regolazione automatica della luce in funzione dell’apporto naturale
BBH93452 Rilevatore Movimento - B.E.G. Serie LUXOMAT PD2N-M-DACO DALI-2 - 1 Canale - 
230Vca 2W - Ø 10/6/4 (Trasversale/Frontale/Presenza Fissa) - IP20 - Bianco RAL 9010

Led Panel

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

LDVPLCMP60033840UDA 33W 3630lm 4000K IP40 595x595mm UGR19

Guida alla scelta MEF Inluce

ACCESSORI 	
LDVPLSURKITV600H70 Accessorio Montaggio - LEDVANCE Serie SURFACE MOUNT KIT VALUE - Cornice - 600x600x70mm 
(LxBxH) - Alluminio - Bianco
LDVPLSURKITV1200H70 Accessorio Montaggio - LEDVANCE Serie SURFACE MOUNT KIT VALUE - Cornice - 1200x300x70mm 
(LxBxH) - Alluminio - Bianco
LDVPLSUSPKIT Kit Montaggio Sospensione - LEDVANCE Serie ACCESSORI - per Pannelli LED

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

LDVPLCMP120033840U 33W 3630lm 4000K IP40 1200x300mm UGR19

LDVPLCMP120033840 33W 3630lm 4000K IP40 1200x300mm UGR22

https://shop.mefsrl.it/pim000000000603273
https://shop.mefsrl.it/pim000000000287506
https://shop.mefsrl.it/pim000000000123585
https://shop.mefsrl.it/pim000000000576814
https://shop.mefsrl.it/pim000000000146668
https://shop.mefsrl.it/pim000000000277862
https://shop.mefsrl.it/pim000000000166568
https://shop.mefsrl.it/pim000000000270016
https://shop.mefsrl.it/pim000000000267350
https://shop.mefsrl.it/pim000000000264229
https://shop.mefsrl.it/pim000000000555077
https://shop.mefsrl.it/pim000000000571931
https://shop.mefsrl.it/pim000000000264772
https://shop.mefsrl.it/pim000000000264772
https://shop.mefsrl.it/pim000000000264773
https://shop.mefsrl.it/pim000000000571917
https://shop.mefsrl.it/pim000000000571915
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PANNELLI CRETA BLUE LINE UGR<17

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

DIS15024000 30W 3724lm 4000K IP20/IP40 595X39X595mm UGR17

Led Panel Guida alla scelta MEF Inluce

PANNELLI INCASSO E SOFFITTO

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

BEG42101N 37W 5000-4400-3800-3300lm 4000K IP40 595x34x595mm UGR19

BEG42104N 37W 5200-4600-4000-3500lm 4000K
IP20/IP40 
V.A.-V.O.

295x1195x51mm UGR19

ACCESSORI
BEG20089 Cornice - BEGHELLI Serie BACKLIGHT PANEL - Installazione a Plafone - 600x600 
BEG70033 Kit Montaggio Sospensione - BEGHELLI Serie LENS PANEL LED - per Pannelli LED
BEG70059 Kit Cavetto Sicurezza - BEGHELLI Serie ACCESSORI

PANNELLI LED STANDARD

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

BEG70091 40W 4500lm 4000K IP40 595x41x595mm UGR19

ACCESSORI
BEG20101 Cornice - BEGHELLI Serie BACKLIGHT PANEL - Installazione Plafone - 300x1200mm
BEG70033 Kit Montaggio Sospensione - BEGHELLI Serie LENS PANEL LED - per Pannelli LED
BEG70059 Kit Cavetto Sicurezza - BEGHELLI Serie ACCESSORI

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

BEG70098 40W 4500lm 4000K IP40 1196x41x296mm UGR19

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

DIS15020500 33W 3600lm 4000K IP43 595x12x595mm UGR19

https://shop.mefsrl.it/pim000000000311380
https://shop.mefsrl.it/pim000000000758259
https://shop.mefsrl.it/pim000000000758418
https://shop.mefsrl.it/pim000000000514337
https://shop.mefsrl.it/pim000000000734790
https://shop.mefsrl.it/pim000000000128229


11

Led Panel Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

DIS15020600 33W 3600lm 4000K IP43 296x12x1195mm UGR19

ACCESSORI per articoli   15020500 e 15020600	
DIS99803100 Cornice Plafone - DISANO Serie 595 - - 600x600 - Bianco - per Pannello LED
DIS99803200 Cornice Plafone - DISANO Serie 595 - 1200x300 - Bianco - per Pannello LED
DIS99463100 Sospensione - DISANO Serie 2520 - Max 20kg
DIS98660400 Kit Alimentazione Emergenza - DISANO Serie 600 - Incasso - 1h - c/Connettori - 200x50mm
DIS99803800 Molla - DISANO Serie 907 - Incasso - Cartongesso - Zincata

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

LDVPLECO60036830UG2 36W 3600lm 3000K IP40 595x34x595mm UGR19

LDVPLECO60036840UG2 36W 3600lm 4000K IP40 595x34x595mm UGR19

LDVPLECO60036865UG2 36W 3600lm 6500K IP40 595x34x595mm UGR19

ACCESSORI PER PANNELLI LED PLECO 	
LDVPLSURKITV600H70 Accessorio Montaggio - LEDVANCE Serie SURFACE MOUNT KIT VALUE - Cornice - 600x600x70mm 
(LxBxH) - Alluminio - Bianco
LDVPLSUSPKIT Kit Montaggio Sospensione - LEDVANCE Serie ACCESSORI - per Pannelli LED

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

NOX102001.01 35W 3343lm 3000K IP40 595x595mm UGR19

NOX102002.01 35W 3447lm 4000K IP40 595x595mm UGR19

ACCESSORI PER PANNELLI LED NOVALUX 	
NOX16215.99 Kit Molle - NOVALUX Serie THE PANEL - Incasso
NOX16213.99 Accessorio Montaggio Pannello LED - NOVALUX Serie THE PANEL 2 - Plafone c/Staffe
NOX16223.99 Accessorio Montaggio Pannello LED - NOVALUX Serie THE PANEL 2- Sospensione c/Cavi
NOX16232.96 Accessorio Montaggio Pannello LED - NOVALUX Serie THE PANEL 2 - KIit Giunti
NOX 102086.01 Box Installazione Plafone - NOVALUX Serie THE PANEL - Interno - 600x600mm - Bianco - IP20
NOX 102087.01 Box Installazione Plafone - NOVALUX Serie MOUNTING-ACC - 1200x300x43mm (LxPxH) - IP20 - Bianco
NOX 108919.01 Kit Alimentazione - NOVALUX Serie ACCESSORI - Sospensione - 1200mm - Bianco

NOX102007.01 35W 3343lm 3000K IP40 295x1195mm UGR19

NOX102008.01 35W 3447lm 4000K IP40 295x1195mm UGR19

https://shop.mefsrl.it/pim000000000149009
https://shop.mefsrl.it/pim000000000251028
https://shop.mefsrl.it/pim000000000251029
https://shop.mefsrl.it/pim000000000166568
https://shop.mefsrl.it/pim000000000270016
https://shop.mefsrl.it/pim000000000267350
https://shop.mefsrl.it/pim000000000649523
https://shop.mefsrl.it/pim000000000649525
https://shop.mefsrl.it/pim000000000649527
https://shop.mefsrl.it/pim000000000264772
https://shop.mefsrl.it/pim000000000264773
https://shop.mefsrl.it/pim000000000146387
https://shop.mefsrl.it/pim000000000146388
https://shop.mefsrl.it/pim000000000071955
https://shop.mefsrl.it/pim000000000071956
https://shop.mefsrl.it/pim000000000121491
https://shop.mefsrl.it/pim000000000133249
https://shop.mefsrl.it/pim000000000527294
https://shop.mefsrl.it/pim000000000527293
https://shop.mefsrl.it/pim000000000505089
https://shop.mefsrl.it/pim000000000146386
https://shop.mefsrl.it/pim000000000146292
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Led Panel Guida alla scelta MEF Inluce

LED PANEL BASIC

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

BEG70084 36W 3600lm 3000K IP20/IP40 V.A.-V.O. 595x34x595mm UGR19

BEG70085 36W 3600lm 4000K IP20/IP40 V.A.-V.O. 595x34x595mm UGR19

BEG70080 36W 3600lm 3000K IP20/IP40 V.A.-V.O. 595x34x595mm UGR22

BEG70081 36W 3600lm 4000K IP20/IP40 V.A.-V.O. 595x34x595mm UGR22

BEG70086 36W 3600lm 3000K IP20/IP40 V.A.-V.O. 295x1195x34mm UGR19

BEG70087 36W 3600lm 4000K IP20/IP40 V.A.-V.O. 295x1195x34mm UGR19

BEG70082 36W 3600lm 3000K IP20/IP40 V.A.-V.O. 295x1195x34mm UGR22

BEG70083 36W 3600lm 4000K IP20/IP40 V.A.-V.O. 295x1195x34mm UGR22

ACCESSORI PER PANNELLI BASIC- CORNICI PLAFONE 	
BEG20089 Cornice - BEGHELLI Serie BACKLIGHT PANEL - Installazione a Plafone - 600x600
BEG20101 Cornice - BEGHELLI Serie BACKLIGHT PANEL - Installazione Plafone - 300x1200mm
BEG70033 Kit Montaggio Sospensione - BEGHELLI Serie LENS PANEL LED - per Pannelli LED
BEG70059 Kit Cavetto Sicurezza - BEGHELLI Serie ACCESSORI

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

DIS15023200 25W 3710lm 4000K
IP20/IP40 V.A./

V.O.
596x39x596mm UGR22

DIS15024200 25W 3640lm 4000K
IP20/IP40 V.A./

V.O.
595x34x595mm UGR19

ACCESSORI PER PANNELLI RODI 	
DIS99803500 Cornice Plafone - DISANO Serie RODI 595 - Incasso - 600x600x70mm (BxLxH) - Acciaio - Bianco
DIS99803600 Cornice Plafone - DISANO Serie RODI 595 - Incasso - 1200x300x70mm (BxLxH) - Acciaio - Bianco
DIS99463100 Sospensione - DISANO Serie 2520 - Max 20kg
DIS98660400 Kit Alimentazione Emergenza - DISANO Serie 600 - Incasso - 1h - c/Connettori - 200x50mm

DIS15023300 25W 3710lm 4000K
IP20/IP40 V.A./

V.O.
295x34x1195mm UGR22

DIS15024300 25W 3640lm 4000K
IP20/IP40 V.A./

V.O.
295x34x1195mm UGR19

https://shop.mefsrl.it/pim000000000289249
https://shop.mefsrl.it/pim000000000289250
https://shop.mefsrl.it/pim000000000271973
https://shop.mefsrl.it/pim000000000251658
https://shop.mefsrl.it/pim000000000289251
https://shop.mefsrl.it/pim000000000289252
https://shop.mefsrl.it/pim000000000271974
https://shop.mefsrl.it/pim000000000271975
https://shop.mefsrl.it/pim000000000287506
https://shop.mefsrl.it/pim000000000281639
https://shop.mefsrl.it/pim000000000123585
https://shop.mefsrl.it/pim000000000576814
https://shop.mefsrl.it/pim000000000225483
https://shop.mefsrl.it/pim000000000270917
https://shop.mefsrl.it/pim000000000264229
https://shop.mefsrl.it/pim000000000270014
https://shop.mefsrl.it/pim000000000166568
https://shop.mefsrl.it/pim000000000270016
https://shop.mefsrl.it/pim000000000270015
https://shop.mefsrl.it/pim000000000278896
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

LDVPLECO60036830G2 36W 3600lm 3000K IP40 595X34X595mm UGR22

LDVPLECO60036840G2 36W 3600lm 4000K IP40 595X34X595mm UGR22

LDVPLECO60036865G2 36W 3600lm 6500K IP40 595X34X595mm UGR22

ACCESSORI PER PANNELLI LED PLECO 	
LDVPLSURKITV600H70 Accessorio Montaggio - LEDVANCE Serie SURFACE MOUNT KIT VALUE - Cornice - 600x600x70mm 
(LxBxH) - Alluminio - Bianco
LDVPLSUSPKIT Kit Montaggio Sospensione - LEDVANCE Serie ACCESSORI - per Pannelli LED

Led Panel Guida alla scelta MEF Inluce

LED PANEL IP65

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

DIS15023200002264 24W 3360lm 4000K
IP20/IP65 
V.A./V.O.

595x65x595mm UGR19

ACCESSORI PER PANNELLI RODI 	
DIS99803500 Cornice Plafone - DISANO Serie RODI 595 - Incasso - 600x600x70mm (BxLxH) - Acciaio - Bianco
DIS99803600 Cornice Plafone - DISANO Serie RODI 595 - Incasso - 1200x300x70mm (BxLxH) - Acciaio - Bianco
DIS99463100 Sospensione - DISANO Serie 2520 - Max 20kg
DIS98660400 Kit Alimentazione Emergenza - DISANO Serie 600 - Incasso - 1h - c/Connettori - 200x50mm

https://shop.mefsrl.it/pim000000000649522
https://shop.mefsrl.it/pim000000000649524
https://shop.mefsrl.it/pim000000000649526
https://shop.mefsrl.it/pim000000000264772
https://shop.mefsrl.it/pim000000000264773
https://shop.mefsrl.it/pim000000000303742
https://shop.mefsrl.it/pim000000000264229
https://shop.mefsrl.it/pim000000000270014
https://shop.mefsrl.it/pim000000000166568
https://shop.mefsrl.it/pim000000000270016
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Sistemi per Ufficio Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni ugr

DIS1330700041 31W 3329lm 4000K IP20 1130X50X76mm UGR16 - bianco

DIS1330710041 39W 4180lm 4000K IP20 1410X50X76mm UGR16 - bianco

PLAFONIERA DALI-PUSH - MONTAGGIO PLAFONE O SOSPENSIONE

ACCESSORIO 	
DIS13291700 Staffa Giunzione - DISANO Serie 6077 - Alluminio - per Lampada “Parigi”

Accessori di montaggio inclusi nella confezione

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni note

LDVOFLIN2CCTUGR19 19-34W
1420-

2584lm
3000/
4000K

IP20 1128x43x45mm
UGR19 - 

ottica 60°

LDVOFLIN2CCTOPAL 19-34W
2470-

4420lm
3000/
4000K

IP20 1128x43x45mm
opale -

ottica 100°

SISTEMA PER UFFICIO

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni note

LDVOFLINSFLCONOPW 8W 940lm
3000/
4000K

IP20 175x175x45x73mm bianco

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni note

LDVOFLINSFUPLIGMOD 9W 1128lm
3000/
4000K

IP20 849x24x10mm bianco

ACCESSORI 	
LDVOFLINSFSUSPKIT Kit Sospensione - LEDVANCE Serie OFFICE LINEAR (SF V SUSPENSION KIT) - 1500mm - Acciaio - IP20
LDVOFLINSFCONKIT Giunto Lineare - LEDVANCE Serie OFFICE LINEAR SURFACE (V CONNECTOR KIT) - Acciaio - IP20
LDVOFLINSFWALLBRACK Kit Montaggio a parete - LEDVANCE Serie OFFICE LINEAR (SF V WALL BRACKET) - Acciaio Zincato
NOX108920.01 Kit Alimentazione - NOVALUX Serie ACCESSORI - Sospensione - 3m - Bianco
NOX108921.01 Kit Alimentazione - NOVALUX Serie ACCESSORI - Sospensione - 1,2m - Bianco

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni note

LDVOFLINSF34W 19-34W
2470-

4420lm
3000/
4000K

IP20 1128x45x73mm
modulo bianco - 

ON/OFF

LDVOFLINSF34WDA 34W 4420lm
3000/
4000K

IP20 1128x45x73mm
modulo bianco - 

DALI

Da completare con modulo ON-OFF o DALI

https://shop.mefsrl.it/pim000000000702545
https://shop.mefsrl.it/pim000000000709340
https://shop.mefsrl.it/pim000000000697391
https://shop.mefsrl.it/pim000000000730788
https://shop.mefsrl.it/pim000000000709702
https://shop.mefsrl.it/pim000000000762226
https://shop.mefsrl.it/pim000000000705338
https://shop.mefsrl.it/pim000000000704600
https://shop.mefsrl.it/pim000000000709826
https://shop.mefsrl.it/pim000000000709703
https://shop.mefsrl.it/pim000000000528258
https://shop.mefsrl.it/pim000000000505181
https://shop.mefsrl.it/pim000000000711674
https://shop.mefsrl.it/pim000000000704599
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STRIP LED 5MT IP20 - 24V - ALTO FLUSSO 

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOB70042/C 7W/MT 994lm/MT 3000K IP20 5000mm

NOB70042/N 7W/MT 1113lm/MT 4000K IP20 5000mm

NOB70042/2700K 7W/MT 945lm/MT 2700K IP20 5000mm

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOB70092/C 11W/MT 1657lm/MT 3000K IP20 5000mm

NOB70092/N 11W/MT 1850lm/MT 4000K IP20 5000mm

NOB70092/2700K 11W/MT 1569lm/MT 2700K IP20 5000mm

NOB70092/90/C 11W/MT 1558lm/MT 3000K IP20 5000mm CRI90

NOB70092/90/N 11W/MT 1714lm/MT 4000K IP20 5000mm CRI90

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni cri

NOB80300/90/C 14W/MT 1960lm/MT 3000K IP20 5000mm CRI90

NOB80300/90/N 14W/MT 2159lm/MT 4000K IP20 5000mm CRI90

NOB80300/90/2700K 14W/MT 1960lm/MT 2700K IP20 5000mm CRI90

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni cri

NOB80340/90/C 19,2W/MT 2800lm/MT 3000K IP20 5000mm CRI90

NOB80340/90/N 19,2W/MT 3037lm/MT 4000K IP20 5000mm CRI90

Strisce Led e Accessori Guida alla scelta MEF Inluce

ACCESSORI 	
NOBKIT/CONN/DS Kit Connettore (5pz) - NOBILE Serie ACCESSORI - Plastico - per Alimentazione Driver Strip
NOBKIT/CONN/SS Connettore “Strip To Strip” (Kit 5 Pezzi) - NOBILE Serie ACCESSORI - Connessione Diretta
NOBKIT/CONN/AN Kit Connettore (5pz) - NOBILE Serie ACCESSORI - Plastico - Angolare - Strip to Strip
NOBKIT/CONN/SCS Connettore “Strip To Strip” (Kit 5 Pezzi) - NOBILE Serie ACCESSORI - a Filo

ACCESSORI 	
NOBKIT/CONN/DS Kit Connettore (5pz) - NOBILE Serie ACCESSORI - Plastico - per Alimentazione Driver Strip
NOBKIT/CONN/SS Connettore “Strip To Strip” (Kit 5 Pezzi) - NOBILE Serie ACCESSORI - Connessione Diretta
NOBKIT/CONN/AN Kit Connettore (5pz) - NOBILE Serie ACCESSORI - Plastico - Angolare - Strip to Strip
NOBKIT/CONN/SCS Connettore “Strip To Strip” (Kit 5 Pezzi) - NOBILE Serie ACCESSORI - a Filo

https://shop.mefsrl.it/pim000000000262689
https://shop.mefsrl.it/pim000000000262690
https://shop.mefsrl.it/pim000000000262680
https://shop.mefsrl.it/pim000000000262697
https://shop.mefsrl.it/pim000000000259902
https://shop.mefsrl.it/pim000000000262698
https://shop.mefsrl.it/pim000000000552769
https://shop.mefsrl.it/pim000000000552768
https://shop.mefsrl.it/pim000000000233877
https://shop.mefsrl.it/pim000000000245743
https://shop.mefsrl.it/pim000000000240932
https://shop.mefsrl.it/pim000000000239723
https://shop.mefsrl.it/pim000000000240934
https://shop.mefsrl.it/pim000000000700413
https://shop.mefsrl.it/pim000000000700412
https://shop.mefsrl.it/pim000000000693095
https://shop.mefsrl.it/pim000000000700414
https://shop.mefsrl.it/pim000000000700413
https://shop.mefsrl.it/pim000000000700412
https://shop.mefsrl.it/pim000000000693095
https://shop.mefsrl.it/pim000000000700414
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni cri

NOX100950.99 14,4W/MT 1646lm/MT 3000K IP20 5000mm CRI90

NOX100951.99 14,4W/MT 1666lm/MT 4000K IP20 5000mm CRI90

NOX100945.99 14,4W/MT 1892lm/MT 3000K IP20 5000mm

NOX100946.99 14,4W/MT 1880lm/MT 4000K IP20 5000mm

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni cri

NOX100939.99 19,2W/MT 2140lm/MT 3000K IP20 5000mm CRI90

NOX100940.99 19,2W/MT 2176lm/MT 4000K IP20 5000mm CRI90

NOX100934.99 19,2W/MT 2402lm/MT 3000K IP20 5000mm

NOX100935.99 19,2W/MT 2452lm/MT 4000K IP20 5000mm

Strisce Led e Accessori Guida alla scelta MEF Inluce

ACCESSORI 	
NOX100967.99 Connettore Striscia LED (Conf. 10 Pezzi) - NOVALUX Serie MOUNTING-ACC - Dritto - [2] Strip 238/240 LED - 
13,5x11,5x3,6mm (LxPxH) - IP20
NOX100968.99 Connettore Striscia LED (Conf. 10 Pezzi) - NOVALUX Serie MOUNTING-ACC - Angolare - [2] Strip 238/240 LED - 
18,6x18,6x3,6mm (LxPxH) - IP20
NOX100969.99 Connettore Striscia LED (Conf. 10 Pezzi) - NOVALUX Serie MOUNTING-ACC - c/Cavo - Strip 238/240 LED - 
164x11,5x3,6mm (LxPxH) - IP20
NOX100970.99 Connettori Striscia LED - NOVALUX Serie MOUNTING-ACC - c/Cavo - Strip 238/240 LED - 178x11,5x3,6mm (LxPxH) - 
IP20

STRIP LED 5MT IP20- 24V - BASIC

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG56600 14,4W/MT 1500lm/MT 3000K IP20 5000mm

BEG56601 14,4W/MT 1680lm/MT 4000K IP20 5000mm

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG56657 18W/MT 2000lm/MT 3000K IP20 5000mm

BEG56658 18W/MT 2000lm/MT 4000K IP20 5000mm

https://shop.mefsrl.it/pim000000000320461
https://shop.mefsrl.it/pim000000000320462
https://shop.mefsrl.it/pim000000000320456
https://shop.mefsrl.it/pim000000000320457
https://shop.mefsrl.it/pim000000000320450
https://shop.mefsrl.it/pim000000000320451
https://shop.mefsrl.it/pim000000000315138
https://shop.mefsrl.it/pim000000000320446
https://shop.mefsrl.it/pim000000000665602
https://shop.mefsrl.it/pim000000000665603
https://shop.mefsrl.it/pim000000000665604
https://shop.mefsrl.it/pim000000000665605
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189520
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189519
https://shop.mefsrl.it/pim000000000516476
https://shop.mefsrl.it/pim000000000516475
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STRIP LED 5MT IP65/67 - 24V - ALTO FLUSSO 

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOB70052/C 7W/MT 994lm/MT 3000K IP67 5000mm

NOB70052/N 7W/MT 1113lm/MT 4000K IP67 5000mm

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOB70102/C 11W/MT 1652lm/MT 3000K IP67 5000mm

NOB70102/N 11W/MT 1850lm/MT 4000K IP67 5000mm

NOB70102/2700K 11W/MT 1569lm/MT 2700K IP67 5000mm

Strisce Led e Accessori Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOBFL01/C 9,6W/MT 966lm/MT 3000K IP67 5000mm taglio ogni 71,4mm

ACCESSORI 	
NOBKIT/FL01/TAPPI Kit Tappi (Striscia LED) - NOBILE Serie FLEX FL01 - [2] Chiusure - Cavo 30cm
NOBKIT/FL01/CLIP Kit Clip Fissaggio - NOBILE Serie ACCESSORI - [2] Clips - per FL01
NOBPROFILO/FL01 Profilo - NOBILE Serie ACCESSORI - Alluminio - 1m - per FL01

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOBFL02/C 11,5W/MT 1380lm 3000K IP67 5000mm taglio ogni 50mm

NOBFL02/N 11,5W/MT 1380lm 4000K IP67 5000mm taglio ogni 50mm

ACCESSORI 	
NOBKIT/FL02/TAPPI Kit Tappi Chiusura - NOBILE Serie ACCESSORI - [2] Tappi - per FL02
NOBKIT/FL02/CLIP Kit Clip Fissaggio - NOBILE Serie ACCESSORI - [2] Clips - per FL02
NOBPROFILO/FL02 Profilo - NOBILE Serie ACCESSORI - Alluminio - 1m - per FL02

https://shop.mefsrl.it/pim000000000262701
https://shop.mefsrl.it/pim000000000262700
https://shop.mefsrl.it/pim000000000262694
https://shop.mefsrl.it/pim000000000262693
https://shop.mefsrl.it/pim000000000262695
https://shop.mefsrl.it/pim000000000228169
https://shop.mefsrl.it/pim000000000228170
https://shop.mefsrl.it/pim000000000235718
https://shop.mefsrl.it/pim000000000236501
https://shop.mefsrl.it/pim000000000206728
https://shop.mefsrl.it/pim000000000232132
https://shop.mefsrl.it/pim000000000235716
https://shop.mefsrl.it/pim000000000235717
https://shop.mefsrl.it/pim000000000235220
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Strisce Led e Accessori Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOX100947.99 14,4W/MT 1578lm/MT 3000K IP65 5000mm

NOX100948.99 14,4W/MT 1716lm/MT 4000K IP65 5000mm

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOX100936.99 19,2w/MT 2050lm/MT 3000K IP65 5000mm

NOX100937.99 19,2w/MT 2244lm/MT 4000K IP65 5000mm

STRIP LED 5MT IP65 - 24V - BASIC

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG56603 14,4W/MT 1500lm/MT 3000K IP65 5000mm

BEG56604 14,4W/MT 1680lm/MT 4000K IP65 5000mm

https://shop.mefsrl.it/pim000000000320458
https://shop.mefsrl.it/pim000000000320459
https://shop.mefsrl.it/pim000000000320447
https://shop.mefsrl.it/pim000000000320448
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189517
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189516
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STRIP LED IP20 - 48V - PER TRATTE FINO A MAX 20MT

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOB48092/90/C/10 11W/MT 1620lm/MT 3000K IP20 10000mm
CRI 90

rolla da 10mt

NOB48092/90/N/10 11W/MT 1655lm/MT 4000K IP20 10000mm
CRI 90

rolla da 10mt

NOB48092/90/C/20 11W/MT 1620lm/MT 3000K IP20 20000mm
CRI 90

rolla da20mt

NOB48092/90/N/20 11W/MT 1655lm/MT 4000K IP20 20000mm
CRI 90

rolla da 20mt

ACCESSORI 	
NOBKIT/CONN/DS Connettore “Strip To Driver” (Kit 5 Pezzi) - NOBILE Serie ACCESSORI - a Filo
NOBKIT/CONN/SS Connettore “Strip To Strip” (Kit 5 Pezzi) - NOBILE Serie ACCESSORI - Connessione Diretta
NOBKIT/CONN/AN Connettore “Strip To Strip” (Kit 5 Pezzi) - NOBILE Serie ACCESSORI - Angolare - Connessione Diretta
NOBKIT/CONN/SCS Connettore “Strip To Strip” (Kit 5 Pezzi) - NOBILE Serie ACCESSORI - a Filo

STRIP LED IP65/67 - 48V - PER TRATTE FINO A MAX 20MT

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOB48102/90/C/10 11W/MT 1620lm/MT 3000K IP67 10000mm
CRI 90

rolla da 10mt

NOB48102/90/N/10 11W/MT 1655lm/MT 4000K IP67 10000mm
CRI 90

rolla da 10mt

NOB48102/90/C/20 11W/MT 1620lm/MT 3000K IP67 20000mm
CRI 90

rolla da 20mt

NOB48102/90/N/20 11W/MT 1655lm/MT 4000K IP67 20000mm
CRI 90

rolla da 20mt

Strisce Led e Accessori Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOBFL3D48/C 10W/MT 1001lm/MT 3000K IP65 15000mm rolla da 15mt

NOBFL3D48/N 10W/MT 1100lm/MT 4000K IP65 15000mm rolla da 15mt

ACCESSORI 	
NOBKIT/FL3D/TAPPI Kit Tappi - NOBILE Serie ACCESSORI - per FL3D - [1]Tappo con Foro / [1]Tappo senza Foro / 
Cavo Alimentazione 30cm
NOBPROF/FLEX/5M Profilo Flessibile - NOBILE Serie ACCESSORI - 5m - per FL3D
NOBPROFILO/FL3D Profilo - NOBILE Serie ACCESSORI - Alluminio - 1m - per FL3D

https://shop.mefsrl.it/pim000000000771675
https://shop.mefsrl.it/pim000000000771546
https://shop.mefsrl.it/pim000000000761435
https://shop.mefsrl.it/pim000000000771545
https://shop.mefsrl.it/pim000000000700413
https://shop.mefsrl.it/pim000000000700412
https://shop.mefsrl.it/pim000000000693095
https://shop.mefsrl.it/pim000000000700414
https://shop.mefsrl.it/pim000000000755485
https://shop.mefsrl.it/pim000000000755483
https://shop.mefsrl.it/pim000000000755484
https://shop.mefsrl.it/pim000000000755482
https://shop.mefsrl.it/pim000000000742489
https://shop.mefsrl.it/pim000000000742490
https://shop.mefsrl.it/pim000000000742512
https://shop.mefsrl.it/pim000000000742491
https://shop.mefsrl.it/pim000000000744806
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Strisce Led e Accessori Guida alla scelta MEF Inluce

STRIP LED 5MT IP65 - 220V

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG56680 10W/MT 1000lm/MT 3000K IP65 5000mm

BEG56681 10W/MT 1000lm/MT 4000K IP65 5000mm

BEG56684 20W/MT 1800lm/MT 3000K IP65 5000mm

BEG56685 20W/MT 1800lm/MT 4000K IP65 5000mm

ACCESSORIO
BEG56655 Kit Connessione Strip LED - BEGHELLI Serie STRIP LED - 10/20W - IN 230V - [2]Connettori - IP67

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOB70230/C/05 18W/MT 1552lm/MT 3000K IP65 5000mm

NOB70230/N/05 18W/MT 1690lm/MT 4000K IP65 5000mm

STRIP LED 20MT IP65 - 220V

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOB70230/C/20 18W/MT 1552lm/MT 3000K IP65 20000mm
rolla da 
20mt

NOB70230/N/20 18W/MT 1690lm/MT 4000K IP65 20000mm
rolla da 
20mt

STRIP LED 50MT IP65 - 220V

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOB70230/C/50 18W/MT 1552lm/MT 3000K IP65 50000mm
rolla da 
50mt

NOB70230/N/50 18W/MT 1690lm/MT 4000K IP65 50000mm
rolla da 
50mt

ACCESSORI 	
NOBKIT/LS01/CLIP Kit Fissaggio - NOBILE Serie STRIP LED - [10] Clip - [20] Viti
NOBKIT/LS04/TAPPI Kit Tappi - NOBILE Serie STRIP LED - [2] Tappi - Fusibile - Cavo Alimentazione (30m)
NOBSIL/TUBE Sigillante Siliconico - NOBILE Serie ACCESSORI - Acetico - Trasparente - 90m

https://shop.mefsrl.it/pim000000000263626
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263627
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263630
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263631
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263634
https://shop.mefsrl.it/pim000000000283967
https://shop.mefsrl.it/pim000000000277987
https://shop.mefsrl.it/pim000000000283972
https://shop.mefsrl.it/pim000000000283971
https://shop.mefsrl.it/pim000000000283969
https://shop.mefsrl.it/pim000000000283970
https://shop.mefsrl.it/pim000000000283968
https://shop.mefsrl.it/pim000000000277986
https://shop.mefsrl.it/pim000000000292942
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Strisce Led e Accessori Guida alla scelta MEF Inluce

STRIP LED COB - 24V

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOBMC20/11/C 11W/MT 1250lm/MT 3000K IP20 5000mm

NOBMC20/11/N 11W/MT 1410lm/MT 4000K IP20 5000mm

NOBMC67/11/C 11W/MT 1250lm/MT 3000K IP67 5000mm

NOBMC67/11/N 11W/MT 1410lm/MT 4000K IP67 5000mm

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG56640 11W/MT 1100lm/MT 3000K IP20 5000mm

BEG56641 11W/MT 1100lm/MT 4000K IP20 5000mm

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOBMC20/16/RGBTW 16W/MT
1090lm/

MT
2400-5500k 

+ RGB
IP20 5000mm

bianco 
dinamico + 

RGB

NOBMC67/16/RGBTW 16W/MT
1090lm/

MT
2400-5500k 

+ RGB
IP67 5000mm

bianco 
dinamico + 

RGB

ACCESSORI 	
NOB5940/U Centralina - NOBILE Serie ACCESSORI - RGB / RGBW / Tunable White / Dimming
NOB5965/C Telecomando - NOBILE Serie ACCESSORI - 4 Zone - per Centralina 5940/U

STRIP LED  RGB+WHITE - 24V

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG57634 16W/MT 1890lm/MT RGB+W IP20 5000mm
3000K + 

RGB

KIT CONTROLLER E TELECOMANDO PER STRIP RGB+W 	
BEG56631 Kit Controller RGBW - BEGHELLI Serie ACCESSORI - c/Telecomando - 4 Canali (144W per Canale) - per StripLED 24V

STRIP LED  RGB+TURNABLE WHITE - 24V

https://shop.mefsrl.it/pim000000000739326
https://shop.mefsrl.it/pim000000000754928
https://shop.mefsrl.it/pim000000000754929
https://shop.mefsrl.it/pim000000000750482
https://shop.mefsrl.it/pim000000000516468
https://shop.mefsrl.it/pim000000000516467
https://shop.mefsrl.it/pim000000000752822
https://shop.mefsrl.it/pim000000000749135
https://shop.mefsrl.it/pim000000000677368
https://shop.mefsrl.it/pim000000000771037
https://shop.mefsrl.it/pim000000000209948
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Strisce Led e Accessori Guida alla scelta MEF Inluce

STRIP LED RGB - 24V

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG56615 14W/MT variabile RGB IP20 5000mm

BEG56616 14W/MT variabile RGB IP65 5000mm

KIT CONTROLLER E TELECOMANDO PER STRIP RGB 	
BEG56630 Kit Controller RGB - BEGHELLI Serie ACCESSORI - c/Telecomando - 3 Canali (144W per Canale) - per StripLED 24V

https://shop.mefsrl.it/pim000000000189505
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189504
https://shop.mefsrl.it/pim000000000209949


23

ACCESSORI STRIP LED (PROFILI)

BEG56694
Kit profilo alluminio 2 metri finitura 
alluminio

L2000mm H 8mm P14mm
Ottica Opale e 
Trasparente

NOBBARRA/STRIP/3E
Kit profilo alluminio 2 metri finitura 
alluminio

L2000mm H 8mm P17,2mm Ottica Trasparente

NOBBARRA/STRIP/3E/S
Kit profilo alluminio 2 metri finitura 
alluminio

L2000mm H 8mm P17,2mm Ottica Opale

NOX15201.01
Kit profilo alluminio 2 metri finitura 
bianca

L2000mm H 9mm P17mm
Finitura Bianca
Ottica Opale

NOX15201.96
Kit profilo alluminio 2 metri finitura 
alluminio 

L2000mm H 9mm P17mm Ottica Opale

LMOPRKITSUP
Kit profilo alluminio 2 metri finitura 
alluminio

L2000mm H 8,5mm P17,1mm Ottica Opale

LMOPRKITSUPB
Kit profilo alluminio 2 metri finitura 
bianca

L2000mm H 8,5mm P17,1mm
Finitura Bianca
Ottica Opale

LMOPRKITSUPNE Kit profilo alluminio 2 metri finitura nera L2000mm H 8,5mm P17,1mm
Finitura Nera
Ottica Opale

NOX16301.96
Kit profilo alluminio 2 metri finitura 
alluminio

L2000mm H 16mm P17mm ottica opale

BEG56695
Kit profilo alluminio incasso 2 metri 
finitura alluminio

L2000mm H 8mm P14mm
ottica opale e
trasparente

NOBBARRA/STRIP/4/S
Kit profilo alluminio incasso 2 metri 
finitura alluminio

L2000mm H 8mm P17,2mm ottica opale

LMOPRKITINC
Kit profilo incasso alluminio 2 metri 
finitura alluminio

L2000mm H 8,5mm P17,1mm ottica opale

NOX105415.01 Kit profilo alluminio incasso 2 metri L2000mm H 12,5 mm P27mm
Finitura Bianco 
Ottica Opale Con Molle

PROFILO PIATTO BASSO

PROFILO PIATTO ALTO

PROFILO PIATTO LARGO

PROFILO INCASSO BASSO

PROFILO INCASSO CON MOLLE

NOBBARRA/STRIP/10
Kit profilo alluminio 2 metri finitura 
alluminio

L2000mm H 10mm P23,5mm
ottica 
trasparente

NOBBARRA/STRIP/10/S
Kit profilo alluminio 2 metri finitura 
alluminio

L2000mm H 10mm P23,5mm
ottica 
opale

BEG56690
Kit profilo alluminio 2 metri finitura 
alluminio

L2000mm H 9mm P22mm
ottica opale 
e trasparente

BEG56627
Kit profilo angolare alluminio 2 metri 
finitura alluminio

L2000mm H 8mm P 8mm
ottica opale e
trasparente

NOBBARRA/STRIP/6
Kit profilo angolare alluminio 2 metri 
finitura alluminio

L2000mm H 18,4mm P18,4mm
ottica 
trasparente

NOBBARRA/STRIP/6/S
Kit profilo angolare alluminio 2 metri 
finitura alluminio

L2000mm H 18,4mm P18,4mm ottica opale

NOBBARRA/STRIP/22/S
Kit profilo angolare alluminio 2 metri 
finitura alluminio

L2000mm H 16mm P16mm ottica opale

NOBBARRA/STRIP/22
Kit profilo angolare alluminio 2 metri 
finitura alluminio

L2000mm H 16mm P16mm ottica trasparente

NOX105408.96
Kit profilo angolare alluminio 2 metri 
finitura alluminio

L2000mm H 16mm P16mm ottica opale 

LMOPRKITANG
Kit profilo angolare alluminio 2 metri 
finitura alluminio

L2000mm H 18,4mm P18,4mm ottica opale

PROFILO ANGOLARE

https://shop.mefsrl.it/pim000000000516466
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072702
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072705
https://shop.mefsrl.it/pim000000000133264
https://shop.mefsrl.it/pim000000000071957
https://shop.mefsrl.it/pim000000000138169
https://shop.mefsrl.it/pim000000000184066
https://shop.mefsrl.it/pim000000000280795
https://shop.mefsrl.it/pim000000000071962
https://shop.mefsrl.it/pim000000000516464
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072597
https://shop.mefsrl.it/pim000000000141714
https://shop.mefsrl.it/pim000000000271787
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072692
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072752
https://shop.mefsrl.it/pim000000000516465
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189496
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072600
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072601
https://shop.mefsrl.it/pim000000000225526
https://shop.mefsrl.it/pim000000000227414
https://shop.mefsrl.it/pim000000000233222
https://shop.mefsrl.it/pim000000000139760
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PROFILO ANGOLARE

LMOPRKITSP
Kit profilo pieghevole alluminio 2 metri 
finitura alluminio

L2000mm H 3,8mm P14,5mm ottica opale

NOX101501.99
profilo cartoon light L16 incasso a raso 
ottica lineare 

L2000mm H12,5mm P120mm ottica opale

NOX101506.99
profilo cartoon light L16 incasso a raso 
angolare 90° 

L1058x1058mm H12.5mm P120mm ottica opale

NOX101502.99
profilo cartoon light per zone umide  
incasso a raso 

L2000mm H 12,5 mm P 120 mm
ottica opale 
per esterni e gocce

LMOPR/CAL
kit profilo incasso  alluminio 2 metri finitura 
alluminio calpestabile senza diffusore

L2000mm H 11 mm P21,4mm

LMOPR/CAL/OP diffusore policarbonato opaco 2 metri calpestabile L2000mm

PROFILO PIEGHEVOLE

PROFILO CON CARTONGESSO 

PROFILO CON CARTONGESSO PER AMBIENTI UMIDI

PROFILO CALPESTABILE

PROFILO TAGLIO DI LUCE

LMOPRKITTLN
Kit profilo incasso alluminio 2 metri 
finitura alluminio

L53mm H 14 mm L.int 10 mm ottica opale

LMOPRKITTLMD
Kit profilo incasso alluminio 2 metri 
finitura alluminio

L61,5mm H 14 mm L.int 20 mm ottica opale

NOBPA/09/S
Kit profilo incasso alluminio 2 metri 
finitura alluminio

L63,5mm H 13 mm L.int 14 mm ottica opale

NOBPA/10/S
Kit profilo incasso alluminio 2 metri 
finitura alluminio

L70mm H 13 mm L.int 20 mm ottica opale

PROFILO TAGLIO DI LUCE PIEGHEVOLE

LMOPRKITTLBND
Kit profilo allumino 2 metri finitura alluminio 
senza diffusore

L2000mm H15 P56,5mm completo di
paramalta

LMOPR/DFBND10 Diffusore opale 10mt in bobina L10000mm ottica opale

LMOLEDAD3D2000BC Strip led 12W - 12VDC - 3000K - 2160lm/mt Bobina 5mt L5000mm

LMOLEDAD3D2000BN Strip led 12W - 12VDC - 4000K - 2160lm/mt Bobina 5mt L5000mm

DA COMPLETARE CON STRIP LED 3D E ALIMENTATORE 12VDC

LMOPRKITANGB
Kit profilo angolare alluminio 2 metri 
finitura bianca

L2000mm H 18,4mm P18,4mm
finitura bianca
ottica opale

LMOPRKITANGNE
Kit profilo angolare alluminio 2 metri 
finitura nera 

L2000mm H 18,4mm P18,4mm
finitura nera
ottica opale

ACCESSORI STRIP LED (PROFILI)

https://shop.mefsrl.it/pim000000000176731
https://shop.mefsrl.it/pim000000000732568
https://shop.mefsrl.it/pim000000000746756
https://shop.mefsrl.it/pim000000000746752
https://shop.mefsrl.it/pim000000000140020
https://shop.mefsrl.it/pim000000000140021
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164170
https://shop.mefsrl.it/pim000000000281723
https://shop.mefsrl.it/pim000000000552109
https://shop.mefsrl.it/pim000000000552110
https://shop.mefsrl.it/pim000000000685187
https://shop.mefsrl.it/pim000000000686218
https://shop.mefsrl.it/pim000000000686036
https://shop.mefsrl.it/pim000000000686037
https://shop.mefsrl.it/pim000000000158533
https://shop.mefsrl.it/pim000000000280796


25

BINARIO GUZZINI DALI

codice caratteristiche colore

IGZ3.P290.001.0 binario 2000mm bianco

IGZ3.P290.004.0 binario 2000mm nero

IGZ3.P291.001.0 binario 3000mm bianco

IGZ3.P291.004.0 binario 3000mm nero

IGZ3.P292.001.0 binario 4000mm bianco

IGZ3.P292.004.0 binario 4000mm nero

 
ACCESSORI 	
IGZ3.MWW6.001.0 Cavo Sospensione - IGUZZINI Serie BINARIO MAINS VOLTAGE - c/Regolazione Millimetrica - L=2000mm - Bianco
IGZ3.MWW6.004.0 Cavo Sospensione - IGUZZINI Serie BINARIO MAINS VOLTAGE - c/Regolazione Millimetrica - L=2000mm - Nero
IGZ3.MWW8.000.0 Morsetto - IGUZZINI Serie MAINS VOLTAGE - Attacco a Soffitto - per Binario Elettrificato
IGZ3.MXY3.001.0 Testata Alimentazione DALI - IGUZZINI Serie MAINS VOLTAGE - Binario - 95mm - c/Contatto a Terra - Destra - Bianca
IGZ3.MXY3.004.0 Testata Alimentazione DALI - IGUZZINI Serie MAINS VOLTAGE - Binario - 95mm - c/Contatto a Terra - Destra - Nera
IGZ3.MXY4.001.0 Testata Alimentazione DALI - IGUZZINI Serie MXY4 - Contatto di Terra (SX) - per Binario - Bianco
IGZ3.MXY4.004.0 Testata Alimentazione DALI - IGUZZINI Serie MAINS VOLTAGE - c/Contatto Terra SX - Nero
IGZ3.MXW9.001.0 Testata Chiusura - IGUZZINI Serie BINARIO MAINS VOLTAGE - Plastica - per Binario Standard - Bianco
IGZ3.MXW9.004.0 Testata Chiusura - IGUZZINI Serie BINARIO MAINS VOLTAGE - Plastica - per Binario Standard - Nero
IGZ3.MXX2.001.0 Giunto Scomparsa - IGUZZINI Serie MAINS VOLTAGE - Cablato - 115mm - Bianco
IGZ3.MXX2.004.0 Giunto Scomparsa - IGUZZINI Serie MAINS VOLTAGE - Cablato - 115mm - Nero
IGZ3.MXX4.001.0 Giunto “L” - IGUZZINI Serie MAINS VOLTAGE - Interno - 90x74mm - Bianco
IGZ3.MXX4.004.0 Giunto “L” - IGUZZINI Serie MAINS VOLTAGE - Interno - 90x74mm - Nero
IGZ3.MXX5.001.0 Giunto “L” - IGUZZINI Serie MAINS VOLTAGE - Esterno - 90x74mm - Bianco
IGZ3.MXX5.004.0 Giunto “L” - IGUZZINI Serie MAINS VOLTAGE - Esterno - 90x74mm - Nero
IGZ3.MWW7.001.0 Guaina Tamponamento - IGUZZINI Serie BINARIO MAINS VOLTAGE - L=1000 - c/Tappo - IP40 - Bianco
IGZ3.MWW7.004.0 Guaina Tamponamento - IGUZZINI Serie BINARIO MAINS VOLTAGE - L=1000 - c/Tappo - IP40 - Nero

Binari 220V Guida alla scelta MEF Inluce

BINARIO 3P+N+T

codice caratteristiche Note

PHA38110700 binario 1000mm bianco

PHA79851600 binario 1000mm nero

PHA38111400 binario 2000mm bianco

PHA79852300 binario 2000mm nero

PHA38112100 binario 3000mm bianco

PHA79853000 binario 3000mm nero

https://shop.mefsrl.it/pim000000000130882
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130881
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130872
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130879
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130872
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130879
https://shop.mefsrl.it/pim000000000047702
https://shop.mefsrl.it/pim000000000047754
https://shop.mefsrl.it/pim000000000047701
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130870
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130888
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130901
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130900
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130886
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130887
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130874
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130915
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130916
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ACCESSORI 	
Kit Sospensione BIANCO composto da:
•	 PHA14986899 Sistema Binario Trifase (Attacco Sospensione) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS700 (SCP WH SUSP CLAMP SKB12-3) 

- Bianco
•	 PHA07432999 Sistema Binario Trifase (Kit Sospensione) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS700 (SMS SUSP SET L3000 SKB34-1/3M) - 

L=3000mm
•	 PHA14987599 Copertura Sospensione - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS700 (SMC WH SUSP CAP SKB30-3) - Bianco

Kit Sospensione NERO composto da:
•	 PHA07419099 Sistema Binario Trifase (Attacco Sospensione) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS700 (SCP BK SUSP CLAMP SKB12-2) - 

Nero
•	 PHA07432999 Sistema Binario Trifase (Kit Sospensione) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS700 (SMS SUSP SET L3000 SKB34-1/3M) - 

L=3000mm
•	 PHA06710999 Copertura Sospensione - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS700 (SMC BK SUSP CAP SKB30-2) - Nero

PHA38114599 Sistema Binario Trifase (Alimentatore) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (EPSR WH XTS11-3+41-3) - 
Destro - 250V - Bianco
PHA14149799 Sistema Binario Trifase (Alimentatore) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (EPSR BK XTS11-2+41-2) - 
Destro - 250V - Nero
PHA38116999 Sistema Binario Trifase (Alimentatore) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (EPSL BK XTS12-2+41-2) - 
Sinistro - 250V - Bianco
PHA14148099 Sistema Binario Trifase (Alimentatore) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (EPSL BK XTS12-2+41-2) - 
Sinistro - 250V - Nero
PHA14155899 Alimentazione Centrale (Binario Trifase) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 CPS BK (XTS14-2) - Nero
PHA38122099 Alimentazione Centrale (Binario Trifase) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 CPS WH (XTS14-3) - Bianco
PHA38124499 Sistema Binario Trifase (Tappo Chiusura) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (EP WH XTS41-3) - Bianco
PHA14150399 Sistema Binario Trifase (Tappo Chiusura) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (EP BK XTS41-2) - Nero 
PHA38118399 Sistema Binario Trifase (Giunto Lineare) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (ICP WH XTS21-3) - Bianco
PHA14151099 Sistema Binario Trifase (Giunto Lineare) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (ICP BK XTS21-2) - Nero
PHA38126899 Sistema Binario Trifase (Curva) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (CCPI WH XTS34-3) - Destra - “L” Interno - Bianco
PHA14153499 Sistema Binario Trifase (Curva) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (CCPI BK XTS34-2) - Destra - “L” Interno - Nero
PHA38128299 Sistema Binario Trifase (Curva) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (CCPE WH XTS35-3) - Sinistra - “L” Esterno - Bianco
PHA14152799 Sistema Binario Trifase (Curva) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (CCPE BK XTS35-2) - Sinistra - “L” Esterno - Nero
PHA38130599 Sistema Binario Trifase (Giunto “T”) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (TCPR WH XTS36-3) - Destro - Bianco
PHA14154199 Sistema Binario Trifase (Giunto “T”) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (TCPR BK XTS36-2) - Destro - Nero
PHA38132999 Sistema Binario Trifase (Giunto “T”) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (TCPL WH XTS39-3) - Sinistro - Bianco
PHA07412199 Sistema Binario Trifase (Giunto “T”) - PHILIPS LIGHTING Serie ZRS750 (TCPL BK XTS39-2) - Sinistro - Nero

Binari 220V Guida alla scelta MEF Inluce

codice Caratteristiche Note

PHA14715499
Base Proiettore - PHILIPS LIGHTING Serie ACCESSORI CoreLine 
(ZRS750 3C BA WH GA70-3) - Soffitto 

Bianco

PHA07462699
Base Proiettore - PHILIPS LIGHTING Serie ACCESSORI CoreLine 
(ZRS750 3C BA BK GA70-2) - Soffitto

Nero

codice Caratteristiche Note

PHA81374599
Rubacorrente - PHILIPS LIGHTING Serie RCS750 (ZRS750 3C AD3P 
WH XTSA67-3) - per Binario Erostandard - 250V

Bianco

PHA38512599
Rubacorrente - PHILIPS LIGHTING Serie RCS750 (ZRS750 3C AD3P 
BK XTSA67-2) - per Binario Erostandard - 250V

Nero

https://shop.mefsrl.it/pim000000000080027
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Proiettori per Binario 220V
PROIETTORI DALI

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

cri dimensioni Note

IGZ3.117E.701.0 24,5w 4082lm 3000K 90 D90x133x172mm bianco - ottica 59°

IGZ3.117E.7V0.0 24,5w 4082lm 3000K 90 D90x133x172mm nero - ottica 59°

IGZ3.118E.701.0 24,5w 4305lm 4000K 90 D90x133x172mm bianco - ottica 59°

IGZ3.118E.7V0.0 24,5w 4305lm 4000K 90 D90x133x172mm nero - ottica 59°

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

cri dimensioni Note

PHA52859899 30W 3000lm 3000K 90 D87x125x207mm
nero 

ottica 38°

PHA52860499 30W 3000lm 4000K 90 D87x125x207mm
nero 

ottica 38°

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

cri dimensioni Note

PHA52861199 30W 3000lm 3000K 90 D87x125x207mm
bianco 

ottica 38°

PHA52862899 30W 3000lm 4000K 90 D87x125x207mm
bianco

ottica 38°

PROIETTORI BINARIO

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

cri dimensioni Note

LDVTRSPXR30930W 30W 3600lm 3000K 90 D58x85x145mm
bianco 

ottica 24°

LDVTRSPXR30940W 30W 3600lm 4000K 90 D58x85x145mm
bianco

 ottica 24°

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

cri dimensioni Note

LDVTRSPXR30930B 30W 3600lm 3000K 90 D58x85x145mm
nero 

ottica 24°

LDVTRSPXR30940B 30W 3600lm 4000K 90 D58x85x145mm
nero 

ottica 24°

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

cri dimensioni Note

FOS2204401000 20-30W
2088-

3256lm
2700-4000-6000K 90 D80x185x170mm

bianco 
fascio 

regolabile

FOS2204403000 20-30W
2088-

3256lm
2700-4000-6000K 90 D80x185x170mm

nero
fascio 

regolabile

https://shop.mefsrl.it/pim000000000757578
https://shop.mefsrl.it/pim000000000757579
https://shop.mefsrl.it/pim000000000757580
https://shop.mefsrl.it/pim000000000757581
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000319105
https://shop.mefsrl.it/pim000000000319106
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000762214
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000597756
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Proiettori per Binario 220V

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

dimensioni Note

LDVTRSPHOUSINGB D58x85x145mm
nero per 

lampada GU10

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

dimensioni Note

LDVTRSPHOUSINGW D58x85x145mm
bianco per 

lampada GU10

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

cri dimensioni Note

ILDC00440BBNWF 27W 3298lm 4000K 90 D95x85x125mm
nero

ottica 48°

ILDC00440BBWWF 27W 3235lm 3000K 90 D95x85x125mm
nero

ottica 48°

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

cri dimensioni Note

ILDC00440WHNWF 27W 3298lm 4000K 90 D95x85x125mm
bianco

ottica 48°

ILDC00440WHWWF 27W 3235lm 3000K 90 D95x85x125mm
bianco

ottica 48°

https://shop.mefsrl.it/pim000000000762218
https://shop.mefsrl.it/pim000000000762219
https://shop.mefsrl.it/pim000000000764971
https://shop.mefsrl.it/pim000000000764970
https://shop.mefsrl.it/pim000000000764972
https://shop.mefsrl.it/pim000000000762329
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BINARIO 48VDC - DALI

codice caratteristiche colore

NOBTR47105 binario 1000mm nero

NOBTR47205 binario 2000mm nero

NOBTR47305 binario 3000mm nero

Binari 48VDC Guida alla scelta MEF Inluce

 
ACCESSORI 	
NOBTR48005 Testata Alimentazione - NOBILE Serie ACCESSORI - Sinistra - per Binario - Nero
NOBTR48105 Testata Alimentazione - NOBILE Serie ACCESSORI - Destra - per Binario - Nero
NOBTR48205 Tappo Chiusura - NOBILE Serie ACCESSORI - per Binario 48V - Nero Opaco
NOBTR48605 Giunto Passante - NOBILE Serie ACCESSORI - per Binario 48V - Nero
NOBTR48905 Profilo “L” - NOBILE Serie ACCESSORI - Sinistro - per Binario 48V - Alluminio - Nero
NOBTR49005 Profilo “L” - NOBILE Serie ACCESSORI - Destro - per Binario 48V - Alluminio - Nero
NOBTR48805 Giunto “L” - NOBILE Serie ACCESSORI - per Binario 48V - Nero
NOBTR49905 Clip Fissaggio - NOBILE Serie ACCESSORI - Soffitto - Alluminio - Nero
NOBTR48V/COV2M/B Guaina Protezione - NOBILE Serie ACCESSORI - 2m - per Binario 48V - Nero
NOBCD183/3M Driver - NOBILE Serie ACCESSORI - 250W - 48V - Classe II - Cavo 3m - IP20 - Nero
NOB5769 Dimmer Striscia LED - NOBILE Serie ACCESSORI - Monocolore - 12/24/48Vcc - On/Off

Apparecchi Illuminanti per Binario 48VDC
Guida alla scelta MEF Inluce

APPARECCHI ILLUMINANTI BINARIO 48VDC - TEMPERATURA COLORE 
SELEZIONABILE

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOBTR46005 7W
525-

620lm
2700-3000-4000K IP20 D20X55mm nero -

ottica 40°

NOBTR46105 15W
1115-1315 

lm
2700-3000-4000K IP20 D50X95mm nero -

ottica 40°

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOBTR44605 18W
1640-

1785lm
2700-3000-4000K IP20 796X24mm nero -

ottica 105°

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOBTR44905 25W
1778-

2020lm
2700-3000-4000K IP20 435X24mm nero -

ottica 40°

https://shop.mefsrl.it/pim000000000744138
https://shop.mefsrl.it/pim000000000740804
https://shop.mefsrl.it/pim000000000740806
https://shop.mefsrl.it/pim000000000740680
https://shop.mefsrl.it/pim000000000747665
https://shop.mefsrl.it/pim000000000740805
https://shop.mefsrl.it/pim000000000740678
https://shop.mefsrl.it/pim000000000740674
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000740670
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000743336
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000743338
https://shop.mefsrl.it/pim000000000747697
https://shop.mefsrl.it/pim000000000743339
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LDVDLCMF1001394OPW 7-13W
770-

1430lm
3000-
4000K

IP44 D9116x48mm
foro D100 - 

bianco

LDVDLCMF1501894OPW 12-18W
1440-

2160lm
3000-
4000K

IP44 D160x57mm
foro D150 - 

bianco

LDVDLCMF2003094OPW 20-30W
2400-

3600lm
3000-
4000K

IP44 D215x59mm
foro D200 - 

bianco

LDVDLCMF2504294OPW 30-42W
3600-

5000lm
3000-
4000K

IP44 D265x60mm
foro D250 - 

bianco

Incassi fissi e orientabili
Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LDVDLD904830IP44W 4W 440lm 3000K IP44 D90x42mm
foro D75 - 

bianco

LDVDLD904840IP44W 4W 460lm 4000K IP44 D90x42mm
foro D75 - 

bianco

LDVDLD1158830IP44W 8W 880lm 3000K IP44 D115x42mm
foro D100 - 

bianco

LDVDLD1158840IP44W 8W 920lm 4000K IP44 D115x42mm
foro D100 - 

bianco

LDVDLD16513830IP44W 13W 1430lm 3000K IP44 D165x42mm
foro D150 - 

bianco

LDVDLD16513840IP44W 13W 1495lm 4000K IP44 D165x42mm
foro D150 - 

bianco

LDVDLD19018830IP44W 18W 1980lm 3000K IP44 D190x42mm
foro D175 - 

bianco

LDVDLD19018840IP44W 18W 2070lm 4000K IP44 D190x42mm
foro D175 - 

bianco

LDVDLD21524830IP44W 24W 2640lm 3000K IP44 D215x42mm
foro D200 - 

bianco

LDVDLD21524840IP44W 24W 2760lm 4000K IP44 D215x42mm
foro D200 - 

bianco

LDVDLD21530830IP44W 30W 3300lm 3000K IP44 D215x42mm
foro D200 - 

bianco

LDVDLD21530840IP44W 30W 3450lm 4000K IP44 D215x42mm
foro D200 - 

bianco

codice potenza lumen
temp. 
colo-

re 
led

ip dimensioni Note

LDVDLCMF2003094U1W 20-30W
2200-

3600lm
3000-
4000K

IP44 D215x59mm
foro D200 - 

bianco - UGR19

https://shop.mefsrl.it/pim000000000729203
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG71050 8W 720lm 3000K IP42 D85x65mm foro D70 - bianco

BEG71051 8W 720lm 4000K IP42 D85x65mm foro D70 - bianco

BEG71052 10W 900lm 3000K IP42 D126x100mm foro D90 - bianco

BEG71053 10W 900lm 4000K IP42 D126x100mm foro D90 - bianco

BEG71054 15W 1350lm 3000K IP42 D150x100mm foro D120 - bianco

BEG71055 15W 1350lm 4000K IP42 D150x100mm foro D120 - bianco

BEG71056 25W 2250lm 3000K IP42 D200x100mm foro D170 - bianco

BEG71057 25W 2250lm 4000K IP42 D200x100mm foro D170 - bianco

BEG71058 30W 2700lm 3000K IP42 D230x100mm foro D200 - bianco

BEG71059 30W 2700lm 4000K IP42 D230x100mm foro D200 - bianco

Incassi fissi e orientabili
Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOBPLN1/D 10W 1100-1200lm
3000-4000-

6000K
IP54 V.L. D120x33mm

foro D90mm
 bianco

NOBPLN2/D 14W 1550-1680lm
3000-4000-

6000K
IP54 V.L. D170x33mm

foro D140mm
 bianco

NOBPLN3/D 20W 2200-2400lm
3000-4000-

6000K
IP54 V.L. D220x33mm

foro D190mm
 bianco

INCASSI SOFFITTO OTTICA FISSA -  “SLIM” PIATTI A LUCE DIFFUSA TONDO
 – TEMPERATURA COLORE SELEZIONABILE

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni note

BEG71064 9-18W
810-

1620lm
3000K-4000K-

6500K
IP20 D225x20mm

foro D65-210mm
bianco

BEG71063 12-24W
1080-

2160lm
3000K-4000K-

6500K
IP20 D330x20mm

foro  D65-310mm 
bianco

INCASSI SOFFITTO OTTICA FISSA E LUCE DIFFUSA – POTENZA E TEMPERATURA 
COLORE SELEZIONABILE – FORO TONDO REGOLABILE O INST. PLAFONE

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni note

BEG71066 9-18W
810-

1620lm
3000K-4000K-

6000K
IP20 D225x225x20mm

foro D55-200mm
bianco

BEG71067 12-24W
1080-

2160lm
3000K-4000K-

6000K
IP20 D300x300x20mm

foro D55-280mm
bianco

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

FOS2208441500 25W 2013lm 3000K IP44 D202-234x82mm
foro D192-224 

bianco

FOS2208441600 25W 2119lm 4000K IP44 D202-234x82mm
foro D192-224 

bianco

https://shop.mefsrl.it/pim000000000123584
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Incassi fissi e orientabili
Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni note

FOS221722101245 17W 2500lm 4000K IP44 D245x58mm
foro 

D200/240mm
bianco

INCASSI SOFFITTO TONDI GRANDI FISSI -  POTENZA REGOLABILE

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni note

FOS2217220100 14-26W 1926-3461lm 4000K
IP20/IP44 
V.A./V.O.

D245x58mm
bianco - foro 

D200-240mm

FOS2217220139 14-26W 1854-3289lm 3000K
IP20/IP44 
V.A./V.O.

D245x58mm
bianco - foro 

D200-240mm

INCASSO SOFFITTO TONDO GRANDE DALI - PUSH

codice finitura ip dimensioni foro Note

LLCCU15000W finitura bianca IP20 D87x31mm
D80-83mm 

H120mm
bianco

LLCCU15000B finitura nera IP20 D87x31mm
D80-83mm 

H120mm
nero

codice finitura ip dimensioni foro Note

LLCCU15010W finitura bianca IP20 D87x47mm D80-83mm H120mm bianco

LLCCU15010B finitura nera IP20 D87x47mm D80-83mm H120mm nero

INCASSI SOFFITTO GU10 OTTICA ORIENTABILE - TONDO

codice finitura ip dimensioni foro Note

NOBMVGU10R/WC/W finitura bianca IP20 D85mmx45mm D75mm H120mm bianco

codice finitura ip dimensioni foro Note

NOB9086 Finitura alluminio 
satinato IP20 D92x25mm D80mm

alluminio 
nat.

NOB9086/BI Finitura Bianca IP20 D92x25mm D80mm bianco

NOB9086/CR Finitura cromata IP20 D92x25mm D80mm cromo

INCASSI SOFFITTO GU10 OTTICA FISSA - TONDO

https://shop.mefsrl.it/pim000000000602080
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520111
https://shop.mefsrl.it/pim000000000539154
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000072504
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Incassi fissi e orientabili
Guida alla scelta MEF Inluce

INCASSI SOFFITTO GU10 OTTICA FISSA - QUADRATO

codice finitura ip dimensioni foro Note

LLCCU15020W Finitura bianca IP20 87x87x31mm 83x83mm bianco

INCASSI SOFFITTO GU10 OTTICA ORIENTABILE - QUADRATO

codice finitura ip dimensioni foro Note

NOB9088 Finitura alluminio 
satinato IP20 94x94x25mm D80mm alluminio sat.

NOB9088/BI Finitura Bianca IP20 94x94x25mm D80mm bianco

NOB9088/CR Finitura cromata IP20 94x94x25mm D80mm cromo

codice finitura ip dimensioni foro Note

LMODIKFIP65BI Finitura Bian-
ca IP20/IP65 D83X22mm D50mm bianco

LMODIKFIP65IN Finitura 
Inox IP20/IP65 D83X22mm D50mm inox

INCASSI IN GESSO VERNICIABILI GU10

codice caratteristiche ip dimensioni foro

NOB9094 Incassi in gesso verniciabili IP20 D120x55mm D125mm

codice caratteristiche ip dimensioni foro

NOB9095 Incassi in gesso verniciabili IP20 120x120x63mm 125x125mm

codice caratteristiche ip dimensioni foro

LMODIKCG32T Incassi in gesso 
verniciabili IP20 100X100X36mm 100X100mm

INCASSI SOFFITTO G5.3 OTTICA FISSA

https://shop.mefsrl.it/pim000000000602446
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072468
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072549
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072505
https://shop.mefsrl.it/pim000000000184016
https://shop.mefsrl.it/pim000000000184017
https://shop.mefsrl.it/pim000000000133405
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072552
https://shop.mefsrl.it/pim000000000184035
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Incassi fissi e orientabili
Guida alla scelta MEF Inluce

codice caratteristiche ip dimensioni foro

LMODIKCG/54 Incassi in gesso 
verniciabili IP20 119X119X54mm 119X119mm

codice caratteristiche ip dimensioni foro

NOB9096 Incassi in gesso verniciabili IP20 120x120x63mm 125x125mm

codice caratteristiche ip dimensioni foro Note

NOB9098
Incassi in gesso 

verniciabili
IP20 120x120x63mm 125x125mm con vetro

codice caratteristiche ip dimensioni foro

NOB9107 Incassi in gesso verniciabili IP20 D100x31mm D105mm

codice caratteristiche ip dimensioni foro note

LMODIKCG/60/V
Incassi in gesso 

verniciabili
IP20 121X121X63mm 121x121mm con vetro

codice caratteristiche ip dimensioni foro

LMODIKCGTFLAT
Incassi in gesso 

verniciabili
IP20 D100X36mm D100 mm

codice caratteristiche ip dimensioni foro

NOB9108 Incassi in gesso verniciabili IP20 100x100x31mm 110x110mm

https://shop.mefsrl.it/pim000000000180714
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072543
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072554
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072569
https://shop.mefsrl.it/pim000000000138149
https://shop.mefsrl.it/pim000000000176730
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072568
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Incassi fissi e orientabili
Guida alla scelta MEF Inluce

codice caratteristiche ip dimensioni foro

LMODIKCG/25
Incassi in gesso 

verniciabili
IP 20 100X100X35mm 100X100mm

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOBH2D1WHIWHI 6,5-10w
550-

1000lm
2200-2700-

3000-4000K
IP20/
IP65

D85x68mm
foro D72-75mm 
- bianco - ugr19 - 

ottica 40°i

INCASSI SOFFITTO OTTICA FISSA - LED INTEGRATO - UGR19

INCASSI SOFFITTO OTTICA FISSA - LED INTEGRATO

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni foro

FOS2206831500 9W 800lm 3000K IP20 D80mm D56-78mm

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni foro Note

NOBD1R/40/3K/W 8,5W 740lm 3000K IP54 D69x82mm D63-66mm bianco - CRI90
ottica 40°

NOBD1R/40/4K/W 8,5W 798lm 4000K IP54 D69x82mm D63-66mm bianco - CRI90
ottica 40°

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni foro Note

ILDCP004AWHWWF 6,5W 574lm 3000K IP65 D68x63mm D64mm
bianco
CRI90

ottica 52°

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni foro Note

LMOTC12V2WBIBC 2W 130lm 3000K IP44 D25X47mm D20mm bianco - 
ottica 60°

LMOTC12V2WBIBN 2W 140lm 4000K IP44 D25X47mm D20mm bianco - 
ottica 60°

LMOTC12V2WSIBC 2W 130lm 3000K IP44 D25X47mm D20mm bianco - 
ottica 60°

LMOTC12V2WSIBN 2W 140lm 4000K IP44 D25X47mm D20mm bianco - 
ottica 60°

Da completare con alimentatore 12VDC

https://shop.mefsrl.it/pim000000000138146
https://shop.mefsrl.it/pim000000000743035
https://shop.mefsrl.it/pim000000000211027
https://shop.mefsrl.it/pim000000000207089
https://shop.mefsrl.it/pim000000000229997
https://shop.mefsrl.it/pim000000000740157
https://shop.mefsrl.it/pim000000000191938
https://shop.mefsrl.it/pim000000000192206
https://shop.mefsrl.it/pim000000000279251
https://shop.mefsrl.it/pim000000000290542
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Incassi fissi e orientabili
Guida alla scelta MEF Inluce

INCASSI SOFFITTO OTTICA FISSA - LED INTEGRATO

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni foro Note

NOBD1S/40/3K/W 8,5W 740lm 3000K IP54
69x82x69mm/
82x82x82mm 

 63X63-
66X66mm

bianco
CRI90

ottica 40°

INCASSI PER MENSOLA - LED INTEGRATO

codice finitura potenza lumen
temp. 

colore 
led

foro Note

LMOFCOB3WBIBC Finitura Bianca 3W 250lm 3000K D60mm bianco

LMOFCOB3WBIBN Finitura Bianca 3W 250lm 4000K D60mm bianco

LMOFCOB3WINBC Finitura Inox 3W 250lm 3000K D60mm inox

LMOFCOB3WINBN Finitura Inox 3W 250lm 4000K D60mm inox

Da completare con alimentatore 12VDC

INCASSI SOFFITTO ORIENTABILI -  LED INTEGRATO

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni foro Note

ILDCP006AWHWWF 6,5W 575lm 3000K IP65 D70x75,5mm D66mm
bianco 
CRI90

ottica 52°

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni foro Note

FOS2208591000 20-39W
2247-

4008lm
4000K

IP20/IP40 
V.A./V.O.

D200x160mm
D170-

190mm
bianco

FOS2208591039 20-39W
2135-

3808lm
3000K

IP20/IP40 
V.A./V.O.

D200x160mm
D170-

190mm
bianco

INCASSI GRANDI ORIENTABILI -  POTENZA REGOLABILE

https://shop.mefsrl.it/pim000000000203130
https://shop.mefsrl.it/pim000000000184024
https://shop.mefsrl.it/pim000000000184025
https://shop.mefsrl.it/pim000000000184019
https://shop.mefsrl.it/pim000000000184020
https://shop.mefsrl.it/pim000000000740155
https://shop.mefsrl.it/pim000000000304278
https://shop.mefsrl.it/pim000000000304279


37

Reglette Guida alla scelta MEF Inluce

REGLETTE CON TEMPERATURA DI COLORE REGOLABILE

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni

BEG74075 4W 370lm 3000K-4000K-5000K IP20 313mm

BEG74076 8W 760lm 3000K-4000K-5000K IP20 573mm

BEG74077 10W 950lm 3000K-4000K-5000K IP20 873mm

BEG74078 14W 1330lm 3000K-4000K-5000K IP20 1173mm

BEG74079 18W 1710lm 3000K-4000K-5000K IP20 1473mm

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni

LMOPT5LED4WMC 4W 400lm 3000K-4000K-6000K IP20 277mm

LMOPT5LED9WMC 9W 900lm 3000K-4000K-6000K IP20 538mm

LMOPT5LED13WMC 13W 1400lm 3000K-4000K-6000K IP20 838mm

LMOPT5LED18WMC 18W 1850lm 3000K-4000K-6000K IP20 1138mm

LMOPT5LED22WMC 22W 2350lm 3000K-4000K-6000K IP20 1438mm

REGLETTE STANDARD

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni

BEG74040 4W 300lm 3000K IP20 313mm

BEG74041 4W 320lm 4000K IP20 313mm

BEG74042 8W 600lm 3000K IP20 573mm

BEG74043 8W 640lm 4000K IP20 573mm

BEG74044 10W 750lm 3000K IP20 873mm

BEG74045 10W 800lm 4000K IP20 873mm

BEG74046 14W 1050lm 3000K IP20 1173mm

BEG74047 14W 1120lm 4000K IP20 1173mm

BEG74048 18W 1350lm 3000K IP20 1473mm

BEG74049 18W 1700lm 4000K IP20 1473mm

https://shop.mefsrl.it/pim000000000189804
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189803
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189802
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189801
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189800
https://shop.mefsrl.it/pim000000000268841
https://shop.mefsrl.it/pim000000000268842
https://shop.mefsrl.it/pim000000000268843
https://shop.mefsrl.it/pim000000000268844
https://shop.mefsrl.it/pim000000000268845
https://shop.mefsrl.it/pim000000000046228
https://shop.mefsrl.it/pim000000000046227
https://shop.mefsrl.it/pim000000000046226
https://shop.mefsrl.it/pim000000000046217
https://shop.mefsrl.it/pim000000000046225
https://shop.mefsrl.it/pim000000000046218
https://shop.mefsrl.it/pim000000000046223
https://shop.mefsrl.it/pim000000000046219
https://shop.mefsrl.it/pim000000000046224
https://shop.mefsrl.it/pim000000000046220
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni

LDVLIN3004830IG2 4W 400lm 3000K IP20 313mm

LDVLIN3004840IG2 4W 450lm 4000K IP20 313mm

LDVLIN6008830IG2 8W 800lm 3000K IP20 573mm

LDVLIN6008840IG2 8W 800lm 4000K IP20 573mm

LDVLIN90012830IG2 12W 1200lm 3000K IP20 873mm

LDVLIN90012840IG2 12W 1200lm 4000K IP20 873mm

LDVLIN120014830IG2 14W 1400lm 3000K IP20 1173mm

LDVLIN120014840IG2 14W 1500lm 4000K IP20 1173mm

LDVLIN150017830IG2 17W 1800lm 3000K IP20 1473mm

LDVLIN150017840IG2 17W 1900lm 4000K IP20 1473mm

Reglette Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOWRLED22SIMC 1,2W 87lm
3000K-4000K-

6000K
IP20 220X40X9mm

a batteria
usbc
touch

LMOWRLED40SIMC 1,6W 155lm
3000K-4000K-

6000K
IP20 400x40x9mm

a batteria 
usbc
touch

REGLETTE SOTTOPENSILE MAGNETICHE

https://shop.mefsrl.it/pim000000000190957
https://shop.mefsrl.it/pim000000000190958
https://shop.mefsrl.it/pim000000000190959
https://shop.mefsrl.it/pim000000000190960
https://shop.mefsrl.it/pim000000000190961
https://shop.mefsrl.it/pim000000000190962
https://shop.mefsrl.it/pim000000000190978
https://shop.mefsrl.it/pim000000000190979
https://shop.mefsrl.it/pim000000000548808
https://shop.mefsrl.it/pim000000000548809
https://shop.mefsrl.it/pim000000000733081
https://shop.mefsrl.it/pim000000000729491
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG75371 16W 1600lm
3000K-4000K-

6500K
IP65 D200x55mm bianco

BEG75372 26W 2600lm
3000K-4000K-

6500K
IP65 D300x55mm bianco

BEG75373 40W 4000lm
3000K-4000K-

6500K
IP65 D400x55mm bianco

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG75330 18W 1440lm 3000K IP44 D328X77mm bianco

BEG75331 18W 1440lm 4000K IP44 D328X77mm bianco

BEG75332 24W 1920lm 3000K IP44 D380X90mm bianco

BEG75333 24W 1920lm 4000K IP44 D380X90mm bianco

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOBPL29/3K 12W 1100lm 3000K IP54 D290X88mm bianco

NOBPL29/4K 12W 1200lm 4000K IP54 D290X88mm bianco

NOBPL35/3K 22W 2100lm 3000K IP54 D330X98mm bianco

NOBPL35/4K 22W 2200lm 4000K IP54 D330X98mm bianco

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

FOS2204251400 24W 2273lm 3000K IP65 D330X55mm bianco

FOS2204251500 24W 2473lm 4000K IP65 D330X55mm bianco

FOS2204251200 18W 1876lm 3000K IP65 D290X60mm bianco

FOS2204251300 18W 1876lm 4000K IP65 D290X60mm bianco

Plafoniere Guida alla scelta MEF Inluce

PLAFONIERE

PLAFONIERE PARETE - SOFFITTO

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL1160003 10W 760lm 3000K IP66 250x100x55mm opale

LOMLL116000N 10W 802lm 4000K IP66 250x100x55mm opale

https://shop.mefsrl.it/pim000000000726034
https://shop.mefsrl.it/pim000000000724235
https://shop.mefsrl.it/pim000000000726613
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263686
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263687
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263688
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263427
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072743
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072714
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072713
https://shop.mefsrl.it/pim000000000072712
https://shop.mefsrl.it/pim000000000219898
https://shop.mefsrl.it/pim000000000219014
https://shop.mefsrl.it/pim000000000219899
https://shop.mefsrl.it/pim000000000213380
https://shop.mefsrl.it/pim000000000146516
https://shop.mefsrl.it/pim000000000146517
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL1161003 20W 1573lm 3000K IP66 250x55x250mm opale

LOMLL116100N 20W 1656lm 4000K IP66 250x55x250mm opale

Plafoniere Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL1160033 10W 459lm 3000K IP66 250x100x55mm opale grigio ch.

LOMLL116003N 10W 484lm 4000K IP66 250x100x55mm opale grigio ch.

PLAFONIERE PARETE - SOFFITTO

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL1240003 13W 895lm 3000K IP66 280x54x120mm bianco

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL1240103 25W 1842lm 3000K IP66 D330x54mm bianco

LOMLL124010N 25W 1842lm 4000K IP66 D330x54mm bianco

LOMLL1240123 25W 1842lm 3000K IP66 D330x54mm
grigio high 

tech

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LDVSURC35018830G3 18W 1440lm 3000K IP44 D350x115mm opale

LDVSURC35018840G3 18W 1440lm 4000K IP44 D350x115mm opale

LDVSURC40024830G3 24W 1920lm 3000K IP44 D400x120mm opale

LDVSURC40024840G3 24W 1920lm 4000K IP44 D400x120mm opale

PLAFONIERE LED CON SENSORE - TEMPERATURA REGOLABILE

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG75376 16W 1600lm
3000-4000-

6500K
IP65 D328x77mm

 sensore microonde 
- opale

BEG75377 26W 1920lm
3000-4000-

6500K
IP65 D380x90mm

sensore microonde 
- opale

https://shop.mefsrl.it/pim000000000146512
https://shop.mefsrl.it/pim000000000146513
https://shop.mefsrl.it/pim000000000146514
https://shop.mefsrl.it/pim000000000146515
https://shop.mefsrl.it/pim000000000176653
https://shop.mefsrl.it/pim000000000178471
https://shop.mefsrl.it/pim000000000176650
https://shop.mefsrl.it/pim000000000176647
https://shop.mefsrl.it/pim000000000318678
https://shop.mefsrl.it/pim000000000318679
https://shop.mefsrl.it/pim000000000318682
https://shop.mefsrl.it/pim000000000318716
https://shop.mefsrl.it/pim000000000726612
https://shop.mefsrl.it/pim000000000726611
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

FOS2204251419 24W 2273lm 3000K IP65 D330x55mm opale

FOS2204251519 24W 2473lm 4000K IP65 D330x55mm opale

PLAFONIERE LED CON SENSORE

Plafoniere Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

BEG75335 18W 1700lm 4000K IP44 D328x77mm opale

BEG75337 24W 1920lm 4000K IP44 D380x90mm opale

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LDVSURC25013830SG4 13W 920lm 3000K IP44 D250x91mm opale

LDVSURC25013840SG4 13W 960lm 4000K IP44 D250x91mm opale

PLAFONIERE PARETE - SOFFITTO IP20 - IP40

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOBPLDR22 15W 1597lm 3000K/4000K/5000K IP20 D220x48mm bianco

NOBPLDR33 24W 2527lm 3000K/4000K/5000K IP20 D330x48mm bianco

NOBPLDR40 36W 3791lm 3000K/4000K/5000K IP20 D400x48mm bianco

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOBPLDS22 15W 1597lm 3000K/4000K/5000K IP20 220x48x220mm bianco

NOBPLDS33 24W 2527lm 3000K/4000K/5000K IP20 330x48x330mm bianco

NOBPLDS40 36W 3791lm 3000K/4000K/5000K IP20 400x48x400mm bianco

https://shop.mefsrl.it/pim000000000232490
https://shop.mefsrl.it/pim000000000228146
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263690
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263692
https://shop.mefsrl.it/pim000000000318676
https://shop.mefsrl.it/pim000000000318677
https://shop.mefsrl.it/pim000000000188162
https://shop.mefsrl.it/pim000000000188161
https://shop.mefsrl.it/pim000000000188160
https://shop.mefsrl.it/pim000000000188159
https://shop.mefsrl.it/pim000000000188158
https://shop.mefsrl.it/pim000000000188157
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ILD8334 21W 1760lm 3000K IP40 314x65mm bianco

ILD8337 27W 2466lm 3000K IP40 414x65mm bianco

ILD8340 41W 3525lm 3000K IP40 507x65mm bianco

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ILD8325 23W 1360lm 3000K IP40 300x65x300mm bianco

ILD8328 33W 1898lm 3000K IP40 400x65x400mm bianco

ILD8331 45W 2720lm 3000K IP40 500x65x500mm bianco

Plafoniere Guida alla scelta MEF Inluce

https://shop.mefsrl.it/pim000000000472376
https://shop.mefsrl.it/pim000000000459909
https://shop.mefsrl.it/pim000000000467811
https://shop.mefsrl.it/pim000000000449073
https://shop.mefsrl.it/pim000000000449072
https://shop.mefsrl.it/pim000000000465542
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codice modello lumen ip dimensioni Note

BEG824S UPLED 100lm SE (3h) IP42 213x83x20mm TR

BEG824M UPLED 160lm SE (1,5h) IP42 213x83x20mm TR

BEG824MSA UPLED 100/160lm SA/SE (SE 1,5h) IP42 213x83x20mm TR

BEG824L UPLED 300lm SE (1,5h) IP42 213x83x20mm TR

codice modello lumen ip dimensioni Note

BEG4410 SERIE BLU 120/60lm SE (1,5/3h) IP42 292x102x29,3mm TR

BEG4411 SERIE BLU 300/160lm SE (1,5/3h) IP42 292x102x29,3mm TR

BEG4412 SERIE BLU 500/250lm SE (1,5/3h) IP42 292x102x29,3mm TR

BEG4421 SERIE BLU 300/160lm SA/SE (SE 1,5/3h) IP42 292x102x29,3mm TR

EMERGENZA STANDARD

Emergenza IP40-IP42 Standard

codice modello lumen ip dimensioni Note

LENPR1101 PRODIGY 110lm 1,5H SE IP42 243x114x33mm TR

LENPR1102 PRODIGY 175lm 1,5H SE IP42 243x114x33mm TR

LENPR1103 PRODIGY 280lm 1,5H SE IP42 243x114x33mm TR

LENPR1204 PRODIGY 110lm 1,5H SE/SA IP42 243x114x33mm TR

LENPR1206 PRODIGY 175lm 1,5H SE/SA IP42 243x114x33mm TR

LENPR1208 PRODIGY 280lm 1,5H SE/SA IP42 243x114x33mm TR

LENPR1216 PRODIGY 550lm 1,5H SE/SA IP42 243x114x33mm TR

Guida alla scelta MEF Inluce

codice modello lumen ip dimensioni Note

EAONXL100 NEXILITE 100lm SE (1h) IP40 292X111X40mm TR

EAONXL150 NEXILITE 150lm SE (1h) IP40 292X111X40mm TR

EAONXL250 NEXILITE 250lm SE (1h) IP40 292X111X40mm TR

ACCESSORI PLAFONIERE NEXILITE 	
EAONEXI-IP Kit Protezione - Serie NEXITECH - per Plafoniera di Emergenza LED - IP65 - IK07
EAONEXI-RB Scatola Incasso - Serie NEXITECH - Tecnopolimero - per Plafoniera Emergenza
EAONEXI-FC Kit Montaggio - Serie NEXITECH - Controsoffitto - per Plafoniera di Emergenza
EAONEXI-FR Cornice - Serie NEXITECH LED - per Plafoniere Emergenza - Bianco
EAONEXI-PICTO-D Pittogramma - EATON (Cooper CSA) Serie NEXITECH - Visibilità 20m - Adesivo - Freccia Basso
EAONEXI-PICTO-L Pittogramma - EATON (Cooper CSA) Serie NEXITECH - Visibilità 20m - Adesivo - Freccia Sinistra
EAONEXI-PICTO-R Pittogramma - EATON (Cooper CSA) Serie NEXITECH - Visibilità 20m - Adesivo - Freccia Destra
EAONEXI-PLEXL-DD Pittogramma - EATON (Cooper CSA) Serie NEXITECH - Bifacciale - Visibilità 20m - Adesivo - Freccia Basso
EAONEXI-PLEXL-LR Plafoniera Emergenza Bandiera (Schermo) - EATON Serie NEXI (NEXI-PLEX-LR) - Segnalazione - 30m - 
c/Pittogrammi
EAOEL-BR1 Staffa Montaggio - EATON Serie NexiTech LED - Parete - per Bandiera

https://shop.mefsrl.it/pim000000000130752
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130751
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130749
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130750
https://shop.mefsrl.it/pim000000000561552
https://shop.mefsrl.it/pim000000000561551
https://shop.mefsrl.it/pim000000000561550
https://shop.mefsrl.it/pim000000000561549
https://shop.mefsrl.it/pim000000000036741
https://shop.mefsrl.it/pim000000000036746
https://shop.mefsrl.it/pim000000000036742
https://shop.mefsrl.it/pim000000000036751
https://shop.mefsrl.it/pim000000000036725
https://shop.mefsrl.it/pim000000000036724
https://shop.mefsrl.it/pim000000000296123
https://shop.mefsrl.it/pim000000000083855
https://shop.mefsrl.it/pim000000000083854
https://shop.mefsrl.it/pim000000000083856
https://shop.mefsrl.it/pim000000000083863
https://shop.mefsrl.it/pim000000000083862
https://shop.mefsrl.it/pim000000000083873
https://shop.mefsrl.it/pim000000000124452
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codice modello lumen ip dimensioni Note

SNROVA47010 EXIWAY TREND 110lm (1h)/70lm (2h)/50lm (3h) IP42 292x116x37mm SE/SA

SNROVA47012 EXIWAY TREND 250lm (1h)/150lm (2h)/120lm (3h) IP42 292x116x37mm SE/SA

SNROVA47014 EXIWAY TREND 500lm (1h)/300lm (2h)/250lm (3h) IP42 292x116x37mm SE/SA

SNROVA47022 EXIWAY TREND 800lm (1h)/510lm (2h)/350lm (3h) IP42 292x116x37mm SE/SA

SNROVA47024 EXIWAY TREND 1250lm (1h)/660lm (2h)/530lm (3h) IP42 292x116x36mm SE/SA

ACCESSORI PLAFONIERE EXIWAY TREND 	
SNROVA53119 Scatola Incasso - SCHNEIDER ELECTRIC Serie EXIWAY EASYLED - Bianco
SNROVA53120 Kit Montaggio - SCHNEIDER ELECTRIC Serie EXIWAY EASYLED - Cartongesso - Bianco
SNROVA53229 Kit Pittogramma - SCHNEIDER ELECTRIC Serie EXIWAY TREND - Destro/Sinistro/Basso/Alto - 20m

codice modello lumen ip dimensioni Note

EAOSL2MNM42D2C SAFELITE 100lm SA/SE (2h) IP42 270X119X49mm SA/SE

EAOSL2MNM42F2C SAFELITE 200lm SA/SE (2h) IP42 270X119X49mm SA/SE

EAOSL2MNM42H1C SAFELITE 300lm SA/SE (1h) IP42 270X119X49mm SA/SE

ACCESSORI PLAFONIERE SAFELITE 	
EAOSL23A Kit Pittogramma - EATON (Cooper CSA) Serie SAFELITE - Adesivi
EAOSL2WB Scatola Incasso - EATON (Cooper CSA) Serie SAFELITE - per Plafoniere Emergenza
EAOSL2RB Kit Montaggio - EATON (Cooper CSA) Serie SAFELITE - Incasso - Controsoffitto - per Plafoniera di 
Emergenza - Controsoffitto
EAOSL2PPD Diffusore Bifacciale - EATON (Cooper CSA) Serie SAFELITE - Basso - per Plafoniere Emergenza
EAOSL2PPLR Diffusore Bifacciale - EATON (Cooper CSA) Serie SAFELITE - Destra/Sinistra - per Plafoniere Emergenza

codice modello lumen ip dimensioni Note

BEG18600 PRATICA MODULA 150lm SE 1h (1-1,5-2-3h) IP42 265x119x38mm TR

BEG18610 PRATICA MODULA 300lm SE 1h (1-1,5-2-3h) IP42 265x119x38mm TR

BEG18620 PRATICA MODULA 500lm SE 1h (1-1,5-2-3h) IP42 265x119x38mm TR

BEG18601 PRATICA MODULA 250/150lm SA/SE 1h (SE 1-1,5-2-3h) IP42 265x119x38mm TR

codice modello lumen ip dimensioni Note

BEG4400 PRATICA 180/200lm SA/SE 1H (SE 1-1,5-3h) IP42 280X119X46mm TR

BEG4401 PRATICA 300lm SA/SE 1H (SE 1-1,5-3h) IP42 280X119X46mm TR

BEG4402 PRATICA 500lm SA/SE 1H (SE 1,5-3h) IP42 280X119X46mm TR

codice modello lumen ip dimensioni Note

SNROVA44010 EXIWAY SMART
110lm (1h)/70lm 
(2h)/50lm (3h)

IP42 229x112x32mm SE/SA

SNROVA44012 EXIWAY SMART
250lm (1h)/150lm 
(2h)/120lm (3h)

IP42 229x112x32mm SE/SA

SNROVA44014 EXIWAY SMART
500lm (1h)/300lm 

(2h)/250lm (3h)
IP42 229x112x32mm SE/SA

Emergenza IP40-IP42 Standard
Guida alla scelta MEF Inluce
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Emergenza IP65 Standard

codice modello lumen ip dimensioni Note

SNROVA44011 EXIWAY LIGHT
110lm (1h)/70lm (2h)/50lm 

(3h)
IP65 229x112x32mm SE/SA

SNROVA44013 EXIWAY LIGHT
250lm (1h)/150lm (2h)/120lm 

(3h)
IP65 229x112x32mm SE/SA

SNROVA44015 EXIWAY LIGHT
500lm (1h)/300lm 

(2h)/250lm (3h)
IP65 229x112x32mm SE/SA

ACCESSORI PLAFONIERE EXIWAY LIGHT 	
SNROVA53214 Kit Pittogramma - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACCESSORI SEGNALETICA - c/Pittogrammi - Visibilità 20m
SNROVA53226 Plafoniera Emergenza Bandiera (Kit Installazione) - SCHNEIDER ELECTRIC Serie EXIWAY LIGHT - 
Montaggio - Parete
SNROVA53227 Staffa Montaggio - SCHNEIDER ELECTRIC Serie EXIWAY LIGHT - Soffitto - per Lampade Emergenza - Plastica - 
Bianco

Guida alla scelta MEF Inluce

codice modello lumen ip dimensioni Note

LENPS1101 PRODIGY 110lm 1,5H SE IP65 243x114x33mm TR

LENPS1102 PRODIGY 175lm 1,5H SE IP65 243x114x33mm TR

LENPS1103 PRODIGY 280lm 1,5H SE IP65 243x114x33mm TR

LENPS1214 PRODIGY 470lm 1H SE IP65 243x114x33mm TR

LENPS1204 PRODIGY 110lm 1,5H SE/SA IP65 243x114x33mm TR

LENPS1206 PRODIGY 175lm 1,5H SE/SA IP65 243x114x33mm TR

LENPS1208 PRODIGY 280lm 1,5H SE/SA IP65 243x114x33mm TR

LENPS1216 PRODIGY 550lm 1,5H SE/SA IP65 243x114x33mm TR

LENPZ1103 PRODIGY XL 365lm 1H SE IP65 305x143x47mm TR

LENPZ1105 PRODIGY XL 535lm 1H SE IP65 305x143x47mm TR

LENPZ1211 PRODIGY XL 755lm 1,5H SE/SA IP65 305x143x47mm TR

LENCE1103 CRISTAL EVO 215lm 1H SE IP65 380x180x58mm TR

LENCE1105 CRISTAL EVO 475lm 1H SE IP65 380x180x58mm TR

LENCE1205 CRISTAL EVO 730lm 1H SE/SA IP65 380x180x58mm TR

LENGS1201 GOST 260lm SA/SE (3h) IP65 243X114X33mm TR
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ACCESSORI PLAFONIERE RILUX T5 LED 	
SNROVA53200	 Plafoniera Emergenza Bandiera (Kit Pittogrammi) - SCHNEIDER ELECTRIC Serie RILUX LED T5 - 
Segnalazione

codice modello lumen ip dimensioni Note

SNROVA39566 RILUX T5 LED 300lm (3h) IP65 620x120x57mm SE

SNROVA39567 RILUX T5 LED 300lm (3h) IP65 620x120x57mm SA

SNROVA39568 RILUX T5 LED 820lm (2h) IP65 620x120x57mm SE

SNROVA39580 RILUX T5 LED 1500lm (1h) IP65 620x120x57mm SE

codice modello lumen ip dimensioni Note

SNROVA47011 EXIWAY TREND
110lm (1h)/70lm 
(2h)/50lm (3h)

IP65 292x116x37mm SE/SA

SNROVA47013 EXIWAY TREND
250lm (1h)/150lm 
(2h)/120lm (3h)

IP65 292x116x37mm SE/SA

SNROVA47015 EXIWAY TREND
500lm (1h)/300lm 

(2h)/250lm (3h)
IP65 292x116x37mm SE/SA

SNROVA47023 EXIWAY TREND
800lm (1h)/510lm 
(2h)/350lm (3h)

IP65 292x116x36mm SE/SA

SNROVA47025 EXIWAY TREND
1250lm (1h)/660lm 

(2h)/530lm (3h)
IP65 292x116x36mm SE/SA

codice modello lumen ip dimensioni Note

BEG18630 PRATICA MODULA 150lm SE 1h (1-1,5-2-3h) IP65 265x119x38mm TR

BEG18631 PRATICA MODULA
250/150lm SA/SE 1h 

(SE 1-1,5-2-3h)
IP65 265x119x38mm TR

BEG18640 PRATICA MODULA 300lm SE 1h (SE 1-1,5-2-3h) IP65 265x119x38mm TR

BEG18650 PRATICA MODULA 500lm SE 1h (1-1,5-2-3h) IP65 265x119x38mm TR

BEG18660 PRATICA MODULA 700lm SE 1h (SE 1-1,5-2-3h) IP65 265x119x38mm TR

BEG18670 PRATICA MODULA 1000lm SE 1h (SE 1-1,5-2-3h) IP65 265x119x38mm TR

ACCESSORI  PRATICA MODULA 	
BEGRA11 Batteria - BEGHELLI Serie BOOSTER AutoRipara - M LiFe 3,2V 1,5Ah

codice modello lumen ip dimensioni Note

BEG19430 FORMULA 65 700/1700lm SE 1h (SE 1-1,5-3h) IP65 354x152x63mm TR

BEG19431 FORMULA 65 300/1700lm SE/SA 1h (SE 1-1,5-3h) IP65 354x152x63mm TR

Emergenza IP65 Standard
Guida alla scelta MEF Inluce

codice modello lumen ip dimensioni Note

BEG250SE PRATICA IP65 300lm SE 1,5h (SE 1,5-3h) IP65 300x138x55mm TR

BEG250SA PRATICA IP65 200/300lm SA/SE (SE1,5-3h) IP65 300x138x55mm TR
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Emergenza IP40-IP42 Autodiagnosi

codice modello lumen ip dimensioni Note

BEG4403 PRATICA 180/200lm SA/SE 1H (SE 1-1,5-3h) IP42 280x119x46mm AT

BEG4404 PRATICA 300lm SA/SE 1H (SE 1,5-3h) IP42 280x119x46mm AT

Guida alla scelta MEF Inluce

ACCESSORI SAFELITE 	
EAOSL23A Kit Pittogramma - EATON (Cooper CSA) Serie SAFELITE - Adesivi
EAOSL2WB Scatola Incasso - EATON (Cooper CSA) Serie SAFELITE - per Plafoniere Emergenza
EAOSL2RB Kit Montaggio - EATON (Cooper CSA) Serie SAFELITE - Incasso - Controsoffitto - per Plafoniera di 
Emergenza - Controsoffitto
EAOSL2PPD Diffusore Bifacciale - EATON (Cooper CSA) Serie SAFELITE - Basso - per Plafoniere Emergenza
EAOSL2PPLR Diffusore Bifacciale - EATON (Cooper CSA) Serie SAFELITE - Destra/Sinistra - per Plafoniere Emergenza

codice modello lumen ip dimensioni Note

EAOSL2MNM65D2C SAFELITE 100lm SA/SE (2h) IP65 270X119X49mm SA/SE

EAOSL2MNM65F2C SAFELITE 200lm SA/SE (2h) IP65 270X119X49mm SA/SE

EAOSL2MNM65H1C SAFELITE 300lm SA/SE (1h) IP65 270X119X49mm SA/SE

codice modello lumen ip dimensioni Note

LENPR1305 PRODIGY 280lm 1H SE IP42 243x114x33mm AT

LENPR1317 PRODIGY 470lm 1H SE IP42 243x114x33mm AT

LENPR1318 PRODIGY 450lm 2H SE IP42 243x114x33mm AT

ACCESSORI PLAFONIERE EXIWAY TREND 	
SNROVA53119 Scatola Incasso - SCHNEIDER ELECTRIC Serie EXIWAY EASYLED - Bianco
SNROVA53120 Kit Montaggio - SCHNEIDER ELECTRIC Serie EXIWAY EASYLED - Cartongesso - Bianco
SNROVA53229 Kit Pittogramma - SCHNEIDER ELECTRIC Serie EXIWAY TREND - Destro/Sinistro/Basso/Alto - 20m

codice modello lumen ip dimensioni Note

SNROVA47112 EXIWAY TREND
250lm (1h)/150lm 
(2h)/120lm (3h)

IP42 292x116x37mm
ACTIVA
SE/SA

SNROVA47114 EXIWAY TREND
500lm (1h)/300lm 

(2h)/250lm (3h)
IP42 292x116x37mm

ACTIVA
SE/SA

SNROVA47122 EXIWAY TREND
800lm (1h)/510lm 
(2h)/350lm (3h)

IP42 292x116x36mm
ACTIVA
SE/SA

SNROVA47124 EXIWAY TREND
1250lm (1h)/660lm 

(2h)/530lm (3h)
IP42 292x116x36mm

ACTIVA
SE/SA

Emergenza IP65 Standard
Guida alla scelta MEF Inluce
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ACCESSORI NEXITECH 	
EAONEXI-IP Kit Protezione - Serie NEXITECH - per Plafoniera di Emergenza LED - IP65 - IK07
EAONEXI-RB Scatola Incasso - Serie NEXITECH - Tecnopolimero - per Plafoniera Emergenza
EAONEXI-FC Kit Montaggio - Serie NEXITECH - Controsoffitto - per Plafoniera di Emergenza
EAONEXI-FR Cornice - Serie NEXITECH LED - per Plafoniere Emergenza - Bianco
EAONEXI-PICTO-D Pittogramma - EATON (Cooper CSA) Serie NEXITECH - Visibilità 20m - Adesivo - Freccia Basso
EAONEXI-PICTO-L Pittogramma - EATON (Cooper CSA) Serie NEXITECH - Visibilità 20m - Adesivo - Freccia Sinistra
EAONEXI-PICTO-R Pittogramma - EATON (Cooper CSA) Serie NEXITECH - Visibilità 20m - Adesivo - Freccia Destra
EAONEXI-PLEXL-DD Pittogramma - EATON (Cooper CSA) Serie NEXITECH - Bifacciale - Visibilità 20m - Adesivo - Freccia Basso
EAONEXI-PLEXL-LR Plafoniera Emergenza Bandiera (Schermo) - EATON Serie NEXI (NEXI-PLEX-LR) - Segnalazione - 30m - 
c/Pittogrammi
EAOEL-BR1 Staffa Montaggio - EATON Serie NexiTech LED - Parete - per Bandiera

codice modello lumen ip dimensioni Note

EAONEXI150-AT NEXITECH 150lm SA/SE (1h) IP40 292X111X40mm AT - SA/SE

EAONEXI250-AT NEXITECH 250lm SA/SE (1,5h) IP40 292X111X40mm AT - SA/SE

EAONEXI400-AT NEXITECH
400lm SA/SE 

(1,5h)
IP40 292X111X40mm AT - SA/SE

EAONEXI600-AT NEXITECH
600lm SA/SE 

(1,5h)
IP40 292X111X40mm AT - SA/SE

EAONEXI1000-AT NEXITECH 1000lm SA/SE (1h) IP40 292X111X40mm AT - SA/SE

Emergenza IP40-IP42 Autodiagnosi
Guida alla scelta MEF Inluce

codice modello lumen ip dimensioni Note

SNROVA44111 EXIWAY LIGHT
110lm (1h)/70lm 
(2h)/50lm (3h)

IP65 229x32x112mm ACTIVA SE/SA

SNROVA44113 EXIWAY LIGHT
250lm (1h)/150lm 
(2h)/120lm (3h)

IP65 229x32x112mm ACTIVA SE/SA

SNROVA44115 EXIWAY LIGHT
500lm (1h)/300lm 

(2h)/250lm (3h)
IP65 229x32x112mm ACTIVA SE/SA

codice modello lumen ip dimensioni Note

SNROVA47111 EXIWAY TREND
110lm (1h)/70lm 
(2h)/50lm (3h)

IP65 292x116x37mm ACTIVA SE/SA

SNROVA47113 EXIWAY TREND
250lm (1h)/150lm 
(2h)/120lm (3h)

IP65 292x116x37mm ACTIVA SE/SA

SNROVA47115 EXIWAY TREND
500lm (1h)/300lm 

(2h)/250lm (3h)
IP65 292x116x37mm ACTIVASE/SA

SNROVA47123 EXIWAY TREND
800lm (1h)/510lm 
(2h)/350lm (3h)

IP65 292x116x37mm ACTIVA SE/SA

SNROVA47125 EXIWAY TREND
1250lm (1h)/660lm 

(2h)/530lm (3h)
IP65 292x116x37mm ACTIVASE/SA

ACCESSORI PLAFONIERE EXIWAY TREND 	
SNROVA53119 Scatola Incasso - SCHNEIDER ELECTRIC Serie EXIWAY EASYLED - Bianco
SNROVA53120 Kit Montaggio - SCHNEIDER ELECTRIC Serie EXIWAY EASYLED - Cartongesso - Bianco
SNROVA53229 Kit Pittogramma - SCHNEIDER ELECTRIC Serie EXIWAY TREND - Destro/Sinistro/Basso/Alto - 20m
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codice modello lumen ip dimensioni Note

BEG250ATSE PRATICA IP65
300lm SE 1h 

(SE 1-1,5-2-3-8h)
IP65 300x138x55mm AT

BEG250ATSA PRATICA IP65
200/300lm SA/SE 1h 

(SE 1-1,5-2-3-8h)
IP65 300x138x55mm AT

BEG18700
PRATICA 
MODULA

300lm SE 1h (SE 1-1,5-2-3-8h) IP65 265X119X38mm AT

BEG18701
PRATICA 
MODULA

250/300lm SA/SE 1h (SE 
1-1,5-2-3-8h)

IP65 265X119X38mm AT

BEG18710
PRATICA 
MODULA

500lm SE 1h (1-1,5-2-3-8h) IP65 265X119X38mm AT

BEG18721
PRATICA 
MODULA

700lm SE 1h (1-1,5-2-3-8h) IP65 265X119X38mm AT

BEG18731
PRATICA 
MODULA

1000lm SE 1h (1-1,5-2-3-8h) IP65 265X119X38mm AT

BEG19432 FORMULA 65
1500lm SE 1h 

(SE 1-1,5-2-3-8h)
IP65 354x152x63mm AT

BEG19433 FORMULA 65
500/1500lm SE 1h 
(SE 1-1,5-2-3-8h)

IP65 354x152x63mm AT

codice modello lumen ip dimensioni Note

LENGS1301 GOST 260lm 3H SE/SA IP65 240x112x33mm AT

LENGZ1301 GOST XL 800lm 1,5H SE IP65 305x143x47mm AT

LENGZ1302 GOST XL 1000lm 1,5H SE IP65 305x143x47mm AT

LENGZ1303 GOST XL 1250lm 1,5H SE IP65 305x143x47mm AT

LENPS1305 PRODIGY 280lm 1H SE IP65 243x114x33mm AT

LENPS1317 PRODIGY 470lm 1H SE IP65 243x114x33mm AT

LENPZ1303 PRODIGY XL 535lm 1H SE IP65 305x143x47mm AT

LENPZ1305 PRODIGY XL 755lm 1H SE IP65 305x143x47mm AT

LENPZ1314 PRODIGY XL 1000lm 1H SE IP65 305x143x47mm AT

LENCE1303 CRISTAL EVO 475lm 1H SE IP65 380x180x58mm AT

LENCE1305 CRISTAL EVO 730lm 1H SE IP65 380x180x58mm AT

LENCE1313 CRISTAL EVO 1015lm 1H SE IP65 380x180x58mm AT

LENCE1314 CRISTAL EVO 1340lm 1H SE IP65 380x180x58mm AT

ACCESSORI PRATICA MODULA 	
BEGRA11 Batteria - BEGHELLI Serie BOOSTER AutoRipara - M LiFe 3,2V 1,5Ah

Emergenza IP65 Autodiagnosi
Guida alla scelta MEF Inluce
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000561560
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189373
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189372
https://shop.mefsrl.it/pim000000000317160
https://shop.mefsrl.it/pim000000000296130
https://shop.mefsrl.it/pim000000000296129
https://shop.mefsrl.it/pim000000000296128
https://shop.mefsrl.it/pim000000000036713
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130141
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231906
https://shop.mefsrl.it/pim000000000223564
https://shop.mefsrl.it/pim000000000225867
https://shop.mefsrl.it/pim000000000155847
https://shop.mefsrl.it/pim000000000155520
https://shop.mefsrl.it/pim000000000147072
https://shop.mefsrl.it/pim000000000151725
https://shop.mefsrl.it/pim000000000561543
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Emergenza IP65 Autodiagnosi
Guida alla scelta MEF Inluce

ACCESSORI PLAFONIERE LINERGY

LENA173 Pittogramma - LINERGY Serie PRODIGY - Visibilità 17m - Adesivo - Freccia Basso
LENA172 Pittogramma - LINERGY Serie PRODIGY - Visibilità 17m - Adesivo - Freccia Destra
LENA171 Pittogramma - LINERGY Serie PRODIGY - Visibilità 17m - Adesivo - Freccia Sinistra
LENA005 Kit Fissaggio - LINERGY Serie ACCESSORI - per Barra Elettrificata
LENA038 Kit Montaggio - LINERGY Serie PRODIGY - Cartongesso/Controsoffitto - per Plafoniera di Emergenza
LENA039 Kit Segnalazione - LINERGY Serie PRODIGY - Bifacciale - c/Pittogrammi - Visibilità 24m
LENA023 Scatola Incasso - LINERGY Serie PRODIGY - Tecnopolimero - Verde RAL 6019
LENA148 Pittogramma - LINERGY Serie A148 - Visibilità 21m - Adesivo - Freccia Basso
LENA147 Pittogramma - LINERGY Serie A147 - Visibilità 21m - Lastra - Freccia Destra
LENA146 Pittogramma - LINERGY Serie A146 - Visibilità 21m - Lastra - Freccia Sinistra
LENA006 Kit Fissaggio Plafoniera - LINERGY Serie ACCESSORI - Cartongesso/Controsoffitto
LENLL1201 Inverter LED - LINERGY Serie LOW VOLTAGE - 1h - Rest Mode - IP30
LENLH1201 Kit Emergenza - LINERGY Serie LED INVERTER - 2A - Adatto a 60...300Vcc

Emergenza a soffitto
INCASSO A SOFFITTO

codice modello lumen ip foro Note

BEG4395N MULTI LENS 250lm SE 1H (1-1,5-2-3-8H) IP42 foro D 60mm AT

BEG4330N MULTI LENS 250lm SE (1h) IP42 foro D 60mm TR

BEG4394N MULTI LENS 450lm SE 1H (1-1,5-2-3-8H) IP42 foro D 60mm AT

Guida alla scelta MEF Inluce

codice modello lumen ip foro Note

BEG19715 MICRO DOT 500lm 1h (AUTON. 1-1,5-2-3-8H) IP65
foro D 30-

40mm
TR (SE-SA)

BEG19716 MICRO DOT 500lm 1h (AUTON. 1-1,5-2-3-8H) IP65
foro D 30-

40mm
AT (SE-SA)

BEG19720 MICRO DOT 500lm 1h (AUTON. 1-1,5-2-3-8H) IP65
a plafone 

175X175mm
TR (SE-SA)

BEG19722 MICRO DOT 500lm 1h (AUTON. 1-1,5-2-3-8H) IP65
a plafone 

175X175mm
AT (SE-SA)

codice modello lumen ip foro Note

SNROVA48909 EXIWAY SMARTBEAM
220lm 
(1,5h)

IP42 foro D 70/75mm
SE-SA

via di fuga

SNROVA48952 EXIWAY SMARTBEAM
220lm 
(1,5h)

IP42 foro D 70/75mm
SE-SA

via d'esodo

SNROVA48953 EXIWAY SMARTBEAM
220lm 
(1,5h)

IP42 foro D 70/75mm
SE-SA

antipanico

https://shop.mefsrl.it/pim000000000703582
https://shop.mefsrl.it/pim000000000712540
https://shop.mefsrl.it/pim000000000716332
https://shop.mefsrl.it/pim000000000716333
https://shop.mefsrl.it/pim000000000549211
https://shop.mefsrl.it/pim000000000569314
https://shop.mefsrl.it/pim000000000569315
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codice modello lumen ip foro Note

LENNL1001 NANOED 130lm SE (3h) IP40 foro D 43mm SE

LENVE1201 VIALED EVO 340lm SE (1h) IP42 foro D 85mm SE

LENVE1301 VIALED EVO 450lm SE (1h) IP40 foro D 85mm SE

LENVK1203 VIALED TEK 250lm SE (3h) IP42 foro D 65mm SA/SE

codice modello lumen ip dimensioni Note

SNROVA38250 EXIWAY EASYSIGN 70lm (1,5h) IP40  260x170x31mm
SA-SE

Visibilità 24mt.

SNROVA38251 EXIWAY EASYSIGN 70lm (3h) IP40  260x170x31mm
SA-SE

Visibilità 24mt.

ACCESSORIO PER EXIWAY EASYSIGN 	
SNROVA53190 Kit Montaggio - SCHNEIDER ELECTRIC Serie EXIWAY EASYSIGN - Staffa a Soffitto

Emergenza a soffitto Guida alla scelta MEF Inluce

codice modello ip dimensioni Note

BEG4320N EXIT IP40 299X155X30mm SA/SE VISIBILITA' 20 METRI

BEG4321N EXIT IP40 314X194X30mm SA/SE VISIBILITA' 30 METRI

EMERGENZA A BANDIERA TRADIZIONALI

codice modello ip dimensioni Note

BEG4385N EXIT IP40 299X155X30mm SA/SE VISIBILITA' 20 METRI

BEG4386N EXIT IP40 314X194X30mm SA/SE VISIBILITA' 30 METRI

EMERGENZA A BANDIERA AUTODIAGNOSI

Emergenza a bandiera Guida alla scelta MEF Inluce

EMERGENZA A SOFFITTO

https://shop.mefsrl.it/pim000000000036768
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130128
https://shop.mefsrl.it/pim000000000130163
https://shop.mefsrl.it/pim000000000296127
https://shop.mefsrl.it/pim000000000208528
https://shop.mefsrl.it/pim000000000208527
https://shop.mefsrl.it/pim000000000211745
https://shop.mefsrl.it/pim000000000753056
https://shop.mefsrl.it/pim000000000747541
https://shop.mefsrl.it/pim000000000746242
https://shop.mefsrl.it/pim000000000758217
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Esterni Parete Guida alla scelta MEF Inluce

APPLIQUE PARETE ESTERNO MONOEMISSIONE

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOBBA10/1A/3K/W 9W 592lm 3000K IP65 100x75x100mm bianco

NOBBA20/1A/3K/W 15W 924lm 3000K IP65 200x75x100mm bianco 

NOBBA30/2A/3K/W 2X25W 2529lm 3000K IP65 300x75x100mm bianco 

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

NOBBA10/2A/3K/W 2X9W 1031lm 3000K IP65 100x75x100mm bianco 

NOBBA20/2A/3K/W 2X15W 1849lm 3000K IP65 200x75x100mm bianco 

APPLIQUE PARETE ESTERNO BIEMISSIONE

https://shop.mefsrl.it/pim000000000172447
https://shop.mefsrl.it/pim000000000182290
https://shop.mefsrl.it/pim000000000176680
https://shop.mefsrl.it/pim000000000174866
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177472
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Esterni Parete Guida alla scelta MEF Inluce

APPLIQUE PARETE ESTERNO BIEMISSIONE

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL1291003 6W 520lm 3000K IP66 60x70x110mm bianco

LOMLL1291013 6W 520lm 3000K IP66 60x70x110mm
grigio 

high tech

LOMLL1291033 6W 520lm 3000K IP66 60x70x110mm corten

LANTERNA PARETE ESTERNO

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL15301K3 12W 800lm 3000K IP65 D135x255mm corten

LOMLL15301D3 12W 800lm 3000K IP65 D135x255mm antracite

APPLIQUE PARETE ESTERNO BIEMISSIONE PER LAMPADA E27

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOORIONRT2E27NE
E27

MAX 60W
IP54 250x100x110mm nero

LMOORIONRT2E27BI
E27

MAX 60W
IP54 250x100x110mm bianco

APPLIQUE ESTERNA INCLINATA A PARETE

ACCESSORIO PER VEGA 	
DIS42091500 Snodo Monolampada - DISANO Serie 1266 - Attacco Palo Ø 60mm - Alluminio Pressofuso - Nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

DIS42066500 20W 2072lm 4000K IP65 300x225x142mm nero

https://shop.mefsrl.it/pim000000000266655
https://shop.mefsrl.it/pim000000000266654
https://shop.mefsrl.it/pim000000000274934
https://shop.mefsrl.it/pim000000000673534
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710103
https://shop.mefsrl.it/pim000000000747970
https://shop.mefsrl.it/pim000000000747996
https://shop.mefsrl.it/pim000000000023285
https://shop.mefsrl.it/pim000000000022519
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APPLIQUE ESTERNO CLASSICO

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

SOV319/06
E27 

MAX 20W
IP43 460X300mm nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

SOV992/06
E27 

MAX 20W
IP43 460X300mm nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

SOV884/16
E27 

MAX 20W
IP43 490X345mm

grafite - piatto 
D.300

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

SOV928/16
E27 

MAX 20W
IP43 650X380mm

grafite - piatto 
D.300

Esterni Parete Guida alla scelta MEF Inluce

https://shop.mefsrl.it/pim000000000312832
https://shop.mefsrl.it/pim000000000308223
https://shop.mefsrl.it/pim000000000311364
https://shop.mefsrl.it/pim000000000299519
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL14600WM3 7W 800lm 3000K IP65 D72x83mm
bianco

220V - Ottica 45°

LOMLL14602WM3 7W 800lm 3000K IP65 D90x90mm
bianco

220V - Ottica 45°

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

L&LCB16005LI 2W 127lm 3000K IP68 - no immersione D35x52mm ottica 43°

ACCESSORI 	
L&LWC0202 Cassaforma - L&L LUCE&LIGHT Serie CASSAFORMA - Nero
L&LWG0301 Molla Fissaggio - L&L LUCE&LIGHT Serie WG - Ø 30mm
L&LAV24020IP67 Alimentatore LED - L&L LUCE&LIGHT Serie ALIMENTATORI - 20W - 24Vcc - IP67
L&LAV24040IP67 Alimentatore LED - L&L LUCE&LIGHT Serie ALIMENTATORI - 40W - 110...240Vca / 24Vcc - IP67

Incasso a soffitto IP65/IP68
Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

GOC1653OS3K 4W 337lm 3000K IP65/67 D55X122mm
anodizzato naturale - 
alimentazione 24vdc 

- ottica 30°

ACCESSORIO 	
GOC1650 Clip Fissaggio - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie ACCESSORI - Soffitto/Parete - Ø 55mm - per Dart

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

GOC1634OS3K 2W 126lm 3000K IP65/67 D35X81mm
anodizzato naturale - 
alimentazione 24vdc 

-  ottica 27°

ACCESSORIO 	
GOC1630 Clip Fissaggio - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie ACCESSORI - Soffitto/Parete - Ø 35mm - per Dart

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOFLOORLED1W1224BC 1W 105lm 3000K IP67 D33X45mm silver - ottica 60°

LMOFLOORLED1W1224BN 1W 120lm 4000K IP67 D33X45mm silver - ottica 60°

Da completare con alimentatore 12/24VDC

ACCESSORIO 	
LMOCASSFLOOR/1-3W Cassaforma - LAMPO LIGHTING Serie FLOOR LED - Ø 32mm

https://shop.mefsrl.it/pim000000000544154
https://shop.mefsrl.it/pim000000000552197
https://shop.mefsrl.it/pim000000000007472
https://shop.mefsrl.it/pim000000000007337
https://shop.mefsrl.it/pim000000000007464
https://shop.mefsrl.it/pim000000000122221
https://shop.mefsrl.it/pim000000000122241
https://shop.mefsrl.it/pim000000000686180
https://shop.mefsrl.it/pim000000000763707
https://shop.mefsrl.it/pim000000000763706
https://shop.mefsrl.it/pim000000000758331
https://shop.mefsrl.it/pim000000000709500
https://shop.mefsrl.it/pim000000000707640
https://shop.mefsrl.it/pim000000000160697
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOFLOORLED3W1224BC 3W 220lm 3000K IP67 D33x65mm silver - ottica 60°

LMOFLOORLED3W1224BN 3W 220lm 4000K IP67 D33x65mm silver - ottica 60°

Da completare con alimentatore 12/24VDC

ACCESSORIO 	
LMOCASSFLOOR/1-3W Cassaforma - LAMPO LIGHTING Serie FLOOR LED - Ø 32mm

Incasso a soffitto IP65/IP68
Guida alla scelta MEF Inluce

Incassi a Terra con Led Integrato
INCASSO A TERRA, BRIGHT 1.6 

ACCESSORI 	
L&LWC0202 Cassaforma - L&L LUCE&LIGHT Serie CASSAFORMA - Nero
L&LAV24020IP67 Alimentatore LED - L&L LUCE&LIGHT Serie ALIMENTATORI - 20W - 24Vcc - IP67
L&LAV24040IP67 Alimentatore LED - L&L LUCE&LIGHT Serie ALIMENTATORI - 40W - 110...240Vca / 24Vcc - IP67

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

L&LCB16005LI 2W 127lm 3000K
IP68 - 

no immersione
D35x52mm ottica 43°

Guida alla scelta MEF Inluce

INCASSO A TERRA, CORSO 2.0 - 220V

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

L&LCR2010000050MI 8W 504lm 3000K IP67 D112x92mm ottica 36°

L&LCR2010000090MI 8W 504lm 4000K IP67 D112x92mm ottica 36°

ACCESSORIO 	
L&LWC0105 Cassaforma - L&L LUCE&LIGHT Serie WCA BRIGHT CORSO 2.0 - Nero

https://shop.mefsrl.it/pim000000000734584
https://shop.mefsrl.it/pim000000000734583
https://shop.mefsrl.it/pim000000000160697
https://shop.mefsrl.it/pim000000000007337
https://shop.mefsrl.it/pim000000000122221
https://shop.mefsrl.it/pim000000000122241
https://shop.mefsrl.it/pim000000000007472
https://shop.mefsrl.it/pim000000000262072
https://shop.mefsrl.it/pim000000000257388
https://shop.mefsrl.it/pim000000000257387
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INCASSO A TERRA, CORSO 3.0 - 220V

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

L&LCR3010000050MI 15W 1112lm 3000K IP67 D148x112mm ottica 40°

ACCESSORIO 	
L&LWC0601 Cassaforma - L&L LUCE&LIGHT Serie WCA - Nero

INCASSO A TERRA, CORSO 4.0 - 220V

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

L&LCR4010000050LI 21W 1740lm 3000K IP67 D200x107mm ottica 71°

ACCESSORIO 	
L&LWCA03 Cassaforma - L&L LUCE&LIGHT Serie WCA CORSO 4.0 - Nero

Incassi a Terra con Led Integrato
Guida alla scelta MEF Inluce

INCASSO A TERRA ORMA

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ILD80585W30 5W 270lm 3000K IP68 D64x46mm
inox - ottica 24°

alimentazione 24VDC

ACCESSORIO 	
ILD99650 Controcassa - LINEA LIGHT Serie ORMA - Ø 97/76mm - a Molle - ABS - Nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ILD81172W30 9W 1041lm 3000K IP68 D97x50mm
inox - ottica 32°

alimentazione 24VDC

ACCESSORIO 	
ILD99651 Controcassa - LINEA LIGHT Serie ORMA - Ø 97/76mm - a Molle - ABS - Nero

https://shop.mefsrl.it/pim000000000262469
https://shop.mefsrl.it/pim000000000122203
https://shop.mefsrl.it/pim000000000271274
https://shop.mefsrl.it/pim000000000271280
https://shop.mefsrl.it/pim000000000530574
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515780
https://shop.mefsrl.it/pim000000000560699
https://shop.mefsrl.it/pim000000000516586
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INCASSO A TERRA BERET PICCOLO 

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ILD83567W00 1,6W 44lm 3000K IP67 D35x74mm
inox - ottica diffusa 
alimentazione 230V

ILD83567W30 1,6W 148lm 3000K IP67 D35x74mm
inox - ottica 26° 

alimentazione 230V

ACCESSORIO 	
ILD84918 Controcassa - LINEA LIGHT Serie ACCESSORI - Incasso Pavimento/Terra - 27,5...60x87mm (ØxH) - ABS - Nero

Incassi a Terra con Led Integrato
Guida alla scelta MEF Inluce

INCASSO A TERRA, CNC35 2.0 T

ACCESSORI 	
LOMLB1070001	Controcassa - LOMBARDO Serie CNC35 - Nera

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLT158100D3 2W 147lm 3000K IP67 D35X66mm
acciaio inox luce 

diffusa

INCASSO A TERRA, CNC50 2.0 T

ACCESSORI 	
LOMLB1070039 Controcassa - LOMBARDO Serie CNC50 - Incasso - Nera

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLT158200D3 6,5W 575lm 3000K IP67 D65X81mm
acciaio inox luce 

diffusa

Completare con alimentatore 24vdc

Completare con alimentatore 24vdc

INCASSO A TERRA PASSUM UP D70MM

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

GOC14133K 3W 290lm 3000K IP65/67 D61X80mm
completare con alimentatore 

24vdc e accessori

ACCESSORI 	
GOC1411 Cassaforma - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie PASSUM 70 - Nero
GOC1512IN Accessorio Faretto Calpestabile - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie PASSUM UP - Flangia di rivestimento - Inox
GOC1511AG Flangia - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie PASSUM UP (Ø70mm) - Argento

https://shop.mefsrl.it/pim000000000577538
https://shop.mefsrl.it/pim000000000554766
https://shop.mefsrl.it/pim000000000340938
https://shop.mefsrl.it/pim000000000060085
https://shop.mefsrl.it/pim000000000679501
https://shop.mefsrl.it/pim000000000185731
https://shop.mefsrl.it/pim000000000683671
https://shop.mefsrl.it/pim000000000182273
https://shop.mefsrl.it/pim000000000141768
https://shop.mefsrl.it/pim000000000149347
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579663
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Incassi a Terra con Led Integrato
Guida alla scelta MEF Inluce

INCASSO A TERRA PASSUM UP ULTRAFLAT D125MM

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

GOC14013K 8W 333lm 3000K IP65/67 D107X58mm alimentazione 230v

GOC14014K 8W 347lm 4000K IP65/67 D107X58mm alimentazione 230v

ACCESSORI 	
GOC1423 Cassaforma - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie PASSUM 125 - Nero
GOC1522IN Flangia - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie PASSUM UP - Ø 125mm - Inox
GOC1521AG Flangia - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie PASSUM UP - Ø 125mm - Argento

INCASSO A TERRA PASSUM SIDEWARDS D125MM

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

GOC14273K 4W 65lm 3000K IP65/67 D107X112mm

ACCESSORI 	
GOC1421 Cassaforma - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie PASSUM 125 - Nero
GOC1525AG Calotta - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie PASSUM SIDEWARDS (Ø125mm) - 1x90° - Argento
* su ordinazioni calotte 360gradi, 180 gradi e 90+90 gradi

INCASSO A TERRA DART D55MM

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

GOC1653OS3K 4W 337lm 3000K IP65/67 D55X122mm
anodizzato naturale 

- alimentazione 24vdc - 
ottica 30 gradi

ACCESSORI 	
GOC1652 Cassaforma - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie DART - Ø 55...60mm - Tecnopolimero - Nero
GOC1651 Cassaforma - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie DART - Cilindrica - Ø 55...60mm - Tecnopolimero - Nero
GOC1650 Clip Fissaggio - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie ACCESSORI - Soffitto/Parete - Ø 55mm - per Dart

https://shop.mefsrl.it/pim000000000189066
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177656
https://shop.mefsrl.it/pim000000000141770
https://shop.mefsrl.it/pim000000000144306
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579668
https://shop.mefsrl.it/pim000000000178088
https://shop.mefsrl.it/pim000000000141763
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579656
https://shop.mefsrl.it/pim000000000686180
https://shop.mefsrl.it/pim000000000686246
https://shop.mefsrl.it/pim000000000686245
https://shop.mefsrl.it/pim000000000763707
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Incassi a Terra con Led Integrato
Guida alla scelta MEF Inluce

INCASSO A TERRA DART D35MM

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

GOC1634OS3K 2W 126lm 3000K IP65/67 D35X81mm
ossodato naturale - 

alimentazione 24vdc - 
ottica 27 gradi

ACCESSORI 	
GOC1632 Cassaforma - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie DART - Ø 35...40mm - Tecnopolimero - Nero
GOC1631 Cassaforma - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie DART - Cilindrica - Ø 35...40mm - Tecnopolimero - Nero
GOC1630 Clip Fissaggio - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie ACCESSORI - Soffitto/Parete - Ø 35mm - per Dart

INCASSI A TERRA IP67

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOFLOORLED3W1224BC 3W 220lm 3000K IP67 D33x65mm silver - ottica 60°

LMOFLOORLED3W1224BN 3W 220lm 4000K IP67 D33x65mm silver - ottica 60°

Da completare con alimentatore 12/24VDC

ACCESSORIO 	
LMOCASSFLOOR/1-3W Cassaforma - LAMPO LIGHTING Serie FLOOR LED - Ø 32mm

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOFLOORLED1W1224BC 1W 105lm 3000K IP67 D33X45mm silver - ottica 60°

LMOFLOORLED1W1224BN 1W 120lm 4000K IP67 D33X45mm silver - ottica 60°

Da completare con alimentatore 12/24VDC

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOCARRGU10
GU10 - max 

50W
IP67 D120x104mm 

anello tondo 
acciaio inox

Incassi a Terra per Lampada GU10
Guida alla scelta MEF Inluce

https://shop.mefsrl.it/pim000000000763706
https://shop.mefsrl.it/pim000000000686179
https://shop.mefsrl.it/pim000000000686182
https://shop.mefsrl.it/pim000000000758331
https://shop.mefsrl.it/pim000000000734584
https://shop.mefsrl.it/pim000000000734583
https://shop.mefsrl.it/pim000000000160697
https://shop.mefsrl.it/pim000000000709500
https://shop.mefsrl.it/pim000000000707640
https://shop.mefsrl.it/pim000000000138134
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Paletti
codice potenza lumen

temp. 
colore 

led
ip dimensioni Note

LOMLL1280103 14W 650lm 3000K IP66 D130x400mm
grigio antracite

ottica 360°

LOMLL1280163 14W 650lm 3000K IP66 D130x700mm
grigio antracite

ottica 360°

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL12816E3 14W 630lm 3000K IP66 110x700x110mm grigio antracite

Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ILD76896W00 10W 255lm 3000K IP65 D120X710mm corten

Colonnine Servizi

codice ip dimensioni Note

GOC5301AN IP55 H=497mm antracite

Guida alla scelta MEF Inluce

codice ip dimensioni Note

SOV883/16 IP44 H=300mm grafite

ACCESSORIO 	
GOC5309 Piastra Tirafondi - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie SERVER POINT - Acciaio Inox

https://shop.mefsrl.it/pim000000000223969
https://shop.mefsrl.it/pim000000000228631
https://shop.mefsrl.it/pim000000000308132
https://shop.mefsrl.it/pim000000000661924
https://shop.mefsrl.it/pim000000000670450
https://shop.mefsrl.it/pim000000000724789
https://shop.mefsrl.it/pim000000000045820
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Testapali per palo diametro 60mm

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL1130003 6,5W 573lm 3000K IP66 D60x223mm opale

LOMLL113000N 6,5W 604lm 4000K IP66 D60x223mm opale

Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL16150B3 9W 935lm 3000K IP65 D200x17mm opale nero

LOMLL16150BN 9W 935lm 4000K IP65 D200x17mm opale nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL1132003 25W 2036lm 3000K IP66 D330x92mm nero

LOMLL113200N 25W 2144lm 4000K IP66 D330x92mm nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL16110K3 5,5W 440lm 3000K IP66 D60x133mm corten

LOMLL16110G3 5,5W 440lm 3000K IP66 D60x133mm grigio high tech

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL16130K3 5,5W 335lm 3000K IP66 D60x43mm corten

LOMLL16130G3 5,5W 335lm 3000K IP66 D60x43mm grigio high tech

https://shop.mefsrl.it/pim000000000132401
https://shop.mefsrl.it/pim000000000132398
https://shop.mefsrl.it/pim000000000747536
https://shop.mefsrl.it/pim000000000764101
https://shop.mefsrl.it/pim000000000222480
https://shop.mefsrl.it/pim000000000222481
https://shop.mefsrl.it/pim000000000738464
https://shop.mefsrl.it/pim000000000738463
https://shop.mefsrl.it/pim000000000738465
https://shop.mefsrl.it/pim000000000738462
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codice attacco potenza
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

MAO100-1053101N E27 max 10W IP65 D80x150mm nero

codice attacco potenza
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

MAO100-1026001N E27 max 10W IP65 D80X95MM nero

Testapali per palo diametro 60mm
Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

GOC5521AN3K 10W 828lm 3000K IP65 D152X111mm grigio antracite

GOC5522AN3K 20W 1775lm 3000K IP65 D207X150mm grigio antracite

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

GOC5510AN3K 7,5W 365lm    3000K IP65
D60x415mm

H235mm
grigio antracite

codice potenza
temp. 

colore 
led

lumen ip dimensioni Note

DIS33050000 15-21W 3000K-4000K 1986-4042lm IP66 D395x427mm nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

GOC5521AN3K 10W 828lm 3000K IP65 D152X111mm grigio antracite

GOC5522AN3K 20W 1775lm 3000K IP65 D207X150mm grigio antracite

TESTAPALO CANTARELLUS

ACCESSORI 	
GOC3421AN Palo Cilindrico - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie CANTHARELLUS - 60x375mm (ØxH) - Alluminio - Antracite
GOC3422AN Palo Cilindrico - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie CANTHARELLUS - 60x800mm (ØxH) - Alluminio - Antracite
GOC5519 Piastra - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie IDEA ILUX IMAGO - Tirafondi - per Pali - Inox
GOC5505 Picchetto - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie ILUX IMAGO - Nero

https://shop.mefsrl.it/pim000000000188355
https://shop.mefsrl.it/pim000000000543110
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579805
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579705
https://shop.mefsrl.it/pim000000000674201
https://shop.mefsrl.it/pim000000000661754
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579805
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579705
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579717
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579716
https://shop.mefsrl.it/pim000000000045818
https://shop.mefsrl.it/pim000000000045767
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

GOC5510AN3K 7,5W 365lm    3000K IP65 D60XH415XH235mm
grigio 

antracite

TESTAPALO IMAGO

ACCESSORI 	
GOC3421AN Palo Cilindrico - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie CANTHARELLUS - 60x375mm (ØxH) - Alluminio - Antracite
GOC3422AN Palo Cilindrico - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie CANTHARELLUS - 60x800mm (ØxH) - Alluminio - Antracite
GOC5519 Piastra - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie IDEA ILUX IMAGO - Tirafondi - per Pali - Inox
GOC5505 Picchetto - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie ILUX IMAGO - Nero

codice attacco potenza
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

MAO300-1080201B E27 max 20W IP44 D250mm sfera bianca

MAO300-1080301B E27 max 20W IP44 D300mm sfera bianca

codice attacco potenza
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

MAO300-1080201F E27 max 20W IP44 D250mm sfera fume'

MAO300-1080301F E27 max 20W IP44 D300mm sfera fume'

Testapali per palo diametro 60mm
Guida alla scelta MEF Inluce

codice attacco potenza
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

MAO300-1080201T E27 max 20W IP44 D250mm
sfera 

trasparente

MAO300-1080301T E27 max 20W IP44 D300mm
sfera 

trasparente

ACCESSORI PER SFERE MARECO 	
MAO450-1461000N Adattatore Palo - MARECO LUCE Serie ACCESSORI - Nero - Adattatore per Palo
MAO450-1000500N Staffa Montaggio - MARECO LUCE Serie PALÙ - Braccio - Ø 60mm - Policarbonato - Nero Testurizzato
MAO450-1000150N Staffa Montaggio - MARECO LUCE Serie VICO - Braccio Inclinato - Ø 60 mm - Nero

codice attacco potenza
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

SOV401/06 E27 max 20W IP43 410X210mm nero

https://shop.mefsrl.it/pim000000000674201
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579717
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579716
https://shop.mefsrl.it/pim000000000045818
https://shop.mefsrl.it/pim000000000045767
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065210
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065211
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065207
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065208
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065228
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065206
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065218
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065250
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065247
https://shop.mefsrl.it/pim000000000289703
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Pali diametro 60mm anima acciaio

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLB1100032 D60x2000mm nero

LOMLB1100042 D60x2500mm nero

LOMLB1100062 D60x3500mm nero

LOMLB110001K D60x1000mm corten

LOMLB110002K D60x1500mm corten

LOMLB110001G D60x1000mm grigio high tech

LOMLB110002G D60x1500mm grigio high tech

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

MAO450-1400200N D60x1000mm nero

MAO450-1400300N D60x1500mm nero

MAO450-1400400N D60x2000mm nero

MAO450-1400500N D60x2500mm nero

MAO450-1400600N D60x3000mm nero

MAO450-1400700N D60x3500mm nero

Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ARNPVR10 D60X1000mm nero

ARNPVR15 D60X1500mm nero

ARNPVR20 D60X2000mm nero

ARNPVR25 D60X2500mm nero

ARNPVR30 D60X3000mm nero

ARNPVR35 D60X3500mm nero

ARNPVR40 D60X4000mm nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLB1100012 D60x1000mm nero

LOMLB1100022 D60x1500mm nero

Pali diametro 60mm materiale plastico
Guida alla scelta MEF Inluce

Pali diametro 60mm vetroresina
Guida alla scelta MEF Inluce

https://shop.mefsrl.it/pim000000000224971
https://shop.mefsrl.it/pim000000000223288
https://shop.mefsrl.it/pim000000000223771
https://shop.mefsrl.it/pim000000000224968
https://shop.mefsrl.it/pim000000000224970
https://shop.mefsrl.it/pim000000000224967
https://shop.mefsrl.it/pim000000000224969
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065238
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065296
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065297
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065300
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065320
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065298
https://shop.mefsrl.it/pim000000000003363
https://shop.mefsrl.it/pim000000000003365
https://shop.mefsrl.it/pim000000000003366
https://shop.mefsrl.it/pim000000000003368
https://shop.mefsrl.it/pim000000000003341
https://shop.mefsrl.it/pim000000000003367
https://shop.mefsrl.it/pim000000000003370
https://shop.mefsrl.it/pim000000000224966
https://shop.mefsrl.it/pim000000000223774
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Base per Palo 60mm

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

DIS99121600 D252X156mm nero

Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

MAO450-1480000N D150X150mm nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLB11812 D225X120mm nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLB1130006 60x49x90mm
ferro zincato 

a caldo

Pozzetto per Palo 60mm

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ARNPB2020V 180x180x210mm
grigio con 

coperchio verde

ARNPB3030V 230X230X230mm
grigio con 

coperchio verde

ARNPB4040V 300X300X405mm
grigio con 

coperchio verde

Guida alla scelta MEF Inluce

ACCESSORIO 	
ARNPBR60 Cilindro Portapalo - ARNOCANALI Serie DRAINbox - Pali Ø 60mm - Polipropilene - Grigio

https://shop.mefsrl.it/pim000000000023236
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065219
https://shop.mefsrl.it/pim000000000059929
https://shop.mefsrl.it/pim000000000154672
https://shop.mefsrl.it/pim000000000004516
https://shop.mefsrl.it/pim000000000004514
https://shop.mefsrl.it/pim000000000004512
https://shop.mefsrl.it/pim000000000004510
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Proiettori a Parete/Picchetto Led integrato

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL126001M3 6W 539lm 3000K IP66 D50x72mm
ottica 40° - nero

completo di picchetto

LOMLL126002D3 6W 539lm 3000K IP66 D50x72mm
ottica diffusa - verde

completo di picchetto

LOMLL126003M3 6W 539lm 3000K IP66 D50x72mm
ottica 40° - marrone

completo di picchetto

PROIETTORI TAG 110

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL115002N 10W 672lm 4000K IP66 110x30x160mm grigio antracite

LOMLL1150023 10W 638lm 3000K IP66 110x30x160mm grigio antracite

LOMLL1150033 10W 638lm 3000K IP66 110x30x160mm corten

PROIETTORE AGO GARDEN

Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

GOC1618OS3K 4W 355lm 3000K IP65/67 D49X144mm
ottica 30° - anodizzato  

naturale

GOC1618ON3K 4W 355lm 3000K IP65/67 D49X144mm
ottica 30° - anodizzato  

nero

PROIETTORE DART SPOT

ACCESSORIO 	
GOC1600 Picchetto - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie DART SPOT - 182mm - Nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ILDC00709DBWMW 6,3W 646lm 3000K IP66 D62x102mm
ottica 43° 
marrone

PROIETTORE SHAKER

ACCESSORIO 	
ILD89371 Picchetto - LINEA LIGHT Serie GARDENER - Terreno - Policarbonato - Nero - per Proiettori

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL126005M3 6W 568lm 3000K IP66 D50x92mm
ottica 40° 

nero

PROIETTORE AGO WALL

https://shop.mefsrl.it/pim000000000223761
https://shop.mefsrl.it/pim000000000222477
https://shop.mefsrl.it/pim000000000223763
https://shop.mefsrl.it/pim000000000147242
https://shop.mefsrl.it/pim000000000146506
https://shop.mefsrl.it/pim000000000149869
https://shop.mefsrl.it/pim000000000686177
https://shop.mefsrl.it/pim000000000686178
https://shop.mefsrl.it/pim000000000686310
https://shop.mefsrl.it/pim000000000700092
https://shop.mefsrl.it/pim000000000354279
https://shop.mefsrl.it/pim000000000223762
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL133002M3 9W 712lm 3000K IP66 D87x148mm
ottica 40°

grigio antracite

LOMLL133012M3 16W 1140lm 3000K IP66 D87x194mm
ottica 40°

grigio antracite

ACCESSORIO PICCHETTO PER NOA 50/100 	
LOMLB1150035 Picchetto - LOMBARDO Serie ACCESSORI - Tecnopolimero

PROIETTORI  NOA 50/100

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

DIS43182800 15W 1195lm 3000K IP65 D114x132mm
ottica 46°

grigio chiaro

DIS43182900 15W 1195lm 3000K IP65 D114x132mm
ottica 46° 

grafite

ACCESSORIO PICCHETTO PER KOALA 	
DIS99133500 Picchetto - DISANO Serie 119 - Nero - per Proiettori

PROIETTORI  KOALA

PROIETTORI ESTERNO RGB

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOPROJ18WNERGB 18W IP65 D70x133 mm
ottica 60°

nero

ACCESSORI PER PROIETTORE ESTERNO RGB 	
LMOPICC/SPOT Picchetto - LAMPO LIGHTING Serie PROIETTORI - Nero
LMOKITRGBR2 Centralina RGB (Kit) - LAMPO LIGHTING Serie SISTEMI DI CONTROLLO - Radiofrequenza - 12/24Vcc (144/288W) - 
30m - IP20

Proiettori a Parete/Picchetto Led integrato
Guida alla scelta MEF Inluce

ACCESSORIO PICCHETTO PER TAG110/210 	
LOMLB1150035 Picchetto - LOMBARDO Serie ACCESSORI - Tecnopolimero

PROIETTORI TAG 210

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL1151023 25W 2455lm 3000K IP66 150x30x270mm grigio antracite

LOMLL1151033 25W 2455lm 3000K IP66 150x30x270mm corten

Completare con alimentatore 24V

https://shop.mefsrl.it/pim000000000296154
https://shop.mefsrl.it/pim000000000298596
https://shop.mefsrl.it/pim000000000234421
https://shop.mefsrl.it/pim000000000022276
https://shop.mefsrl.it/pim000000000022266
https://shop.mefsrl.it/pim000000000023268
https://shop.mefsrl.it/pim000000000211108
https://shop.mefsrl.it/pim000000000185373
https://shop.mefsrl.it/pim000000000545505
https://shop.mefsrl.it/pim000000000234421
https://shop.mefsrl.it/pim000000000146503
https://shop.mefsrl.it/pim000000000149877
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codice attacco potenza
temp. 
colore 

led
ip dimensioni Note

LMOGARDENGU10NE GU10 IP65 D65x100mm
nero

con picchetto 
compreso

codice attacco potenza
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOPROJGU10NE GU10 IP65 D65x100mm nero

Proiettori a Parete/Picchetto GU10

ACCESSORIO PER PROIETTORE LAMPO 	
LMOPROJBSNE Base Proiettore - LAMPO LIGHTING Serie PROJ - Interno - Superficie - 80x25mm (ØxH) - Nero

Guida alla scelta MEF Inluce

codice attacco potenza
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

DIS43181500 GU10 max 6W IP65 D114x132mm grigio chiaro

DIS43182400 GU10 max 6W IP65 D114x132mm grafite

ACCESSORIO PICCHETTO PER KOALA 	
DIS99133500 Picchetto - DISANO Serie 119 - Nero - per Proiettori

https://shop.mefsrl.it/pim000000000232178
https://shop.mefsrl.it/pim000000000281114
https://shop.mefsrl.it/pim000000000233279
https://shop.mefsrl.it/pim000000000023274
https://shop.mefsrl.it/pim000000000022259
https://shop.mefsrl.it/pim000000000023268
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SEGNAPASSO INCASSO QUARA PARETE ESTERNO E INTERNO

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ILD86563W70 2W  630mA 117lm 3000K IP65 70x42x70mm bianco quadrato - ottica 70°

ACCESSORI PER INCASSO QUARA 	
ILD84338 Controcassa - LINEA LIGHT Serie ACCESSORI - Incasso Parete - 55...62x72mm (ØxH) - ABS - Nero

Segnapasso a parete
Guida alla scelta MEF Inluce

Completare con alimentatore 630 mA

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ILD86460W70 1W  350mA 72lm 3000K IP65 D50x41mm incasso a raso - ottica 74°

ACCESSORI PER INCASSO QUARA 	
ILD84338 Controcassa - LINEA LIGHT Serie ACCESSORI - Incasso Parete - 55...62x72mm (ØxH) - ABS - Nero

Completare con alimentatore 350 mA

SEGNAPASSO PARETE FIX 503

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL1200003 4,2W 213lm 3000K IP66 105x50x81mm bianco

LOMLL1200013 4,2W 213lm 3000K IP66 105x50x81mm grigio chiaro

SEGNAPASSO PARETE STILE NEXT503

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL641CN 3W 68lm 4000K IP66 105x50x81mm opale

LOMLL641C3 3W 64lm 3000K IP66 105x50x81mm opale

LOMLL643CN 3W 45lm 4000K IP66 105x50x81mm opale asimmetrico

LOMLL643C3 3W 42lm 3000K IP66 105x50x81mm opale asimmetrico

SEGNAPASSO PARETE STILE NEXT506L

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL661DN 6W 217lm 4000K IP66 192x52x81mm opale

LOMLL661D3 6W 206lm 3000K IP66 192x52x81mm opale

https://shop.mefsrl.it/pim000000000353684
https://shop.mefsrl.it/pim000000000460284
https://shop.mefsrl.it/pim000000000346321
https://shop.mefsrl.it/pim000000000460284
https://shop.mefsrl.it/pim000000000176669
https://shop.mefsrl.it/pim000000000176667
https://shop.mefsrl.it/pim000000000059964
https://shop.mefsrl.it/pim000000000059988
https://shop.mefsrl.it/pim000000000059994
https://shop.mefsrl.it/pim000000000059993
https://shop.mefsrl.it/pim000000000059976
https://shop.mefsrl.it/pim000000000059978
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Segnapasso a parete
Guida alla scelta MEF Inluce

SEGNAPASSO PARETE QUANTUM

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

GOC54203K 2W 110lm 3000K IP65 109X70X49

ACCESSORI 	
GOC5480 Controcassa - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie QUANTUM - Bianca
GOC5460AG Maschera Segnapasso - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie QUANTUM - Alluminio Pressofuso - Grigio Alluminio

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

GOC54303K 4,5W 161lm 3000K IP65 130X70X49mm opale

ACCESSORI 	
GOC5481 Controcassa - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie QUANTUM - Bianca
GOC5463AG Maschera Rivestimento - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie QUANTUM 4 - Alluminio - Grigio

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

GOC54353K 6W 314lm 3000k IP65 186X70X50mm opale

ACCESSORI 	
GOC5482 Controcassa - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie QUANTUM - Bianca
GOC5464AG Maschera Rivestimento - GOCCIA ILLUMINAZIONE Serie QUANTUM 6 - Alluminio - Grigio

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOSPLED503VMC 5W 230lm
3000-4000-

6000K
IP66 115X45X81mm opale

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOSPLED503OVMC 5W 206lm
3000-4000-

6000K
IP66 115X45X81mm

opale 
asimmetrico

https://shop.mefsrl.it/pim000000000177659
https://shop.mefsrl.it/pim000000000045889
https://shop.mefsrl.it/pim000000000670933
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177661
https://shop.mefsrl.it/pim000000000045839
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692790
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177649
https://shop.mefsrl.it/pim000000000045837
https://shop.mefsrl.it/pim000000000678221
https://shop.mefsrl.it/pim000000000317303
https://shop.mefsrl.it/pim000000000315600
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Segnapasso a parete
Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOSPLED506VMC 6W 310lm
3000-4000-

6000K
IP66 193X45X81mm opale

SEGNAPASSO PARETE KOI110

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL1210003 6W 356lm 3000K IP66 110x32x110mm bianco

LOMLL1210013 6W 356lm 3000K IP66 110x32x110mm grigio chiaro

LOMLL1210033 6W 356lm 3000K IP66 110x32x110mm corten

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOSPLED506OVMC 6W 250lm
3000-4000-

6000K
IP66 193X45X81mm

opale 
asimmetrico

SEGNAPASSO PARETE KOI220

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LOMLL1210083 9W 617lm 3000K IP66 220x32x110mm bianco

LOMLL121009N 9W 650lm 4000K IP66 220x32x110mm grigio chiaro

LOMLL1210093 9W 617lm 3000K IP66 220x32x110mm grigio chiaro

LOMLL1210103 9W 617lm 3000K IP66 220x32x110mm grigio antracite

LOMLL1210113 9W 617lm 3000K IP66 220x32x110mm corten

https://shop.mefsrl.it/pim000000000545545
https://shop.mefsrl.it/pim000000000176643
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177740
https://shop.mefsrl.it/pim000000000176655
https://shop.mefsrl.it/pim000000000545586
https://shop.mefsrl.it/pim000000000176675
https://shop.mefsrl.it/pim000000000176674
https://shop.mefsrl.it/pim000000000178472
https://shop.mefsrl.it/pim000000000176672
https://shop.mefsrl.it/pim000000000176670
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Catenarie da esterno
CATENARIE DA ESTERNO

codice
temp. 

colore 
led

ip attacco dimensioni Note

LMOCTN11E27BI IP65 11 x E27 lunghezza  11 metri bianco

LMOCTN11E27NE IP65 11 x E27 lunghezza 11 metri nero

Guida alla scelta MEF Inluce

codice
temp. 

colore 
led

ip attacco dimensioni Note

ARTKMC10 IP65 10 x E27 lunghezza 10 metri nero - cavo piatto

https://shop.mefsrl.it/pim000000000256974
https://shop.mefsrl.it/pim000000000256973
https://shop.mefsrl.it/pim000000000587406
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Esterni ad Energia Solare
PROIETTORI

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOFSOLAR1200BN 54W 1200lm 4000K IP65
210X185X42mm

+Pannello 
350X290X15mm

grigio

LMOFSOLAR2000BN 100W 2000lm 4000K IP65
265x185x44mm

+Pannello 
350x350x15mm

grigio

Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ARTTWP10 10W 1100lm 4000K IP65
232x194x34mm + Pannello 

345x235x25mm
nero

ARTTWP14 13,5W 1680lm 4000K IP65
375X270X56mm + Pannello 

350x600x20mm
nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOFSEN15WBN 15W 1800lm 4000K IP54 204x244x34mm
pannello 
integrato

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ARTBTF1041 10W 1100lm
3000-
4000-
6500K

IP65 193x122x120mm pannello integrato nero

ARMATURE

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ARTSJ1540 15W 1600lm 4000K IP65 413x232x58mm
pannello integrato

 nero

ARTSJ4040 40W 4800lm 4000K IP65 706x290x74mm
pannello integrato

nero

codice Note

ALPKIT27-SB
Kit Fotovoltaico - ALPHA ELETTRONICA Serie KIT27 - s/Batteria e Cavi - completo 

di pannello fotovoltaico, regolatore di carica e 2 lampade E27

ARMATURE

KIT FOTOVOLTAICO

https://shop.mefsrl.it/pim000000000683836
https://shop.mefsrl.it/pim000000000683835
https://shop.mefsrl.it/pim000000000255294
https://shop.mefsrl.it/pim000000000674942
https://shop.mefsrl.it/pim000000000683578
https://shop.mefsrl.it/pim000000000767041
https://shop.mefsrl.it/pim000000000214472
https://shop.mefsrl.it/pim000000000310686
https://shop.mefsrl.it/pim000000000301902
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APPLIQUE

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ARTBTF1840 6W 600lm 4000K IP44 40x205x106mm
pannello 

integrato - nero

Esterni ad Energia Solare
Guida alla scelta MEF Inluce

TESTAPALO

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ARTSJT2040 20W 2100lm
3000-
4000K

IP65 D.400x120mm
pannello integrato 

nero

ELEMENTO DECORATIVO

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ARTSJG24 3W 300lm 1500K IP67 D.160x41mm
pannello integrato 

bianco

https://shop.mefsrl.it/pim000000000667366
https://shop.mefsrl.it/pim000000000657939
https://shop.mefsrl.it/pim000000000661413
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Decorativo
FARETTI A BASE

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip attacco dimensioni Note

IUX229027 max 35W IP20 1XGU10 70x130x115mm bianco

IUX229010 max 35W IP20 1XGU10 70x130x115mm nero

APPLIQUE DECORATIVE

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LLCACCNSSA.00273 20W 2900lm 3000K IP20 330X240X110mm bianco

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip attacco dimensioni Note

IUX229041 max 35W IP20 2XGU10 320x125x115mm bianco

IUX229034 max 35W IP20 2XGU10 320x125x115mm nero

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LLCACCNSSA.00277 20W 2000lm 3000K IP20 240X175X90mm bianco

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LLCCL15100W3 25W 2000lm 3000K IP20 375X145X8mm bianco

Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ARM0918010A 28W 2450lm 3000K IP20 370x221x79mm bianco

https://shop.mefsrl.it/pim000000000312935
https://shop.mefsrl.it/pim000000000309541
https://shop.mefsrl.it/pim000000000765680
https://shop.mefsrl.it/pim000000000312936
https://shop.mefsrl.it/pim000000000296571
https://shop.mefsrl.it/pim000000000765679
https://shop.mefsrl.it/pim000000000610236
https://shop.mefsrl.it/pim000000000002635
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codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ILD8256 18W 1510lm 3000K IP40 318X86X37mm bianco

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ARM1633010A 27W 2191lm 3000K IP20 228x138x55mm bianco

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ARM0615010A 20W 1344lm 3000K IP20 210x100x42mm bianco

ILD8257 25W 2225lm 3000K IP40 619X86X37mm bianco

Decorativo
Guida alla scelta MEF Inluce

https://shop.mefsrl.it/pim000000000442811
https://shop.mefsrl.it/pim000000000002748
https://shop.mefsrl.it/pim000000000002633
https://shop.mefsrl.it/pim000000000444262


78

Lampade da Tavolo/Terra

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip attacco Note

ARMA001000 max 8W IP20 E27 alluminio

ACCESSORIO PER ARMA001000 	
ARMA004030 Lampada Tavolo (Base) - ARTEMIDE Serie TOLOMEO - Ø 230mm - Alluminio

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip attacco Note

ARMA005910 max 8W IP20 E27 alluminio

ACCESSORIO PER ARMA005910 	
ARMA008600 Lampada Tavolo (Base) - ARTEMIDE Serie TOLOMEO MINI - Ø 200mm - Alluminio

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip attacco Note

ARMA011800 max 4W IP20 E14 alluminio

TOLOMEO

TOLOMEO MINI

TOLOMEO MICRO

Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

IUX286723 3,5W 330lm 3000K IP54 D125x345mm bianca

TOLOMEO DA TAVOLO RICARICABILI

https://shop.mefsrl.it/pim000000000002430
https://shop.mefsrl.it/pim000000000002434
https://shop.mefsrl.it/pim000000000002432
https://shop.mefsrl.it/pim000000000002436
https://shop.mefsrl.it/pim000000000002458
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575773
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ACCESSORIO 	
LMOHUBUSB4 Hub Ricarica - LAMPO LIGHTING Serie TABLE LAMP - 4 Porte - Connettore USB 3.0

Lampade da Tavolo/Terra
Guida alla scelta MEF Inluce

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

ILD8365 25W 2375lm 3000K IP40 D237x1887mm bianca

LAMPADE DA TERRA

codice potenza lumen
temp. 

colore 
led

ip dimensioni Note

LMOTLRDBIBC 3,5W 270lm 3000K IP54 D120x380mm bianco

LMOTLRDANBC 3,5W 270lm 3000K IP54 D120x380mm antracite

LMOTLRDCNBC 3,5W 270lm 3000K IP54 D120x380mm corten

https://shop.mefsrl.it/pim000000000578656
https://shop.mefsrl.it/pim000000000448842
https://shop.mefsrl.it/pim000000000667105
https://shop.mefsrl.it/pim000000000667104
https://shop.mefsrl.it/pim000000000667103
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Componenti Elettrici
Guida alla scelta MEF Inluce

codice Note

ALP23-9-132BK
Kit Lampade/Portalampade [20pz] - ALPHA ELETTRONICA Serie ILLUMINAZIONE - Attac-
co E27 - 10W 1150lm 4000K - Bianco

codice Note

LMOS900LBK/BI
Portalampada - LAMPO LIGHTING Serie PORTALAMPADE TRADIZIONALI (S900LBK) - 
Attacco E27 - Bachelite - Camicia Liscia - Cappello c/Filetto M10x1 - Bianco

LMOS900LBK/NE
Portalampada - LAMPO LIGHTING Serie PORTALAMPADE TRADIZIONALI (S900LBK) - 
Attacco E27 - Bachelite - Camicia Liscia - Cappello c/Filetto M10x1 - Nero

codice Note

LMOEK9160 Portalampada - LAMPO LIGHTING Serie ACCESSORI - Attacco E27 - Ceramica - Bianco

codice Note

LMOA7010/10C Portalampada - LAMPO LIGHTING Serie 7010 - Attacco E27 - c/Staffa a 90° - Bianco

LMOA7010/90C Portalampada - LAMPO LIGHTING Serie 7010 - Attacco E27 - c/Staffa - Bianco

LMOA7010/ST
Portalampada - LAMPO LIGHTING Serie A7010 - 4A 250V - c/Staffa - Attacco E27 - 
Ceramica - Bianco

LMOA7010/10 Portalampade - LAMPO LIGHTING Serie COMPONENTI - Attacco E27 - c/Staffa - Bianco

LMOA7010/90
Portalampada - LAMPO LIGHTING Serie ACCESSORI - Attacco E27 - Termoplastica - 
c/Staffa

codice Note

LMOW0164
Portalampada Fluorescenza - LAMPO LIGHTING Serie COMPONENTI - Attacco G13 - 
c/Molla - Bianco

codice Note

LMOW0204 Portalampada - LAMPO LIGHTING Serie COMPONENTI - Attacco G13 - IP20 - Bianco

codice Note

LMO479
Portalampade - LAMPO LIGHTING Serie COMPONENTI - Attacco G13 - per Tubi T8 - 
Bianco

codice Note

LMOW0122 Portalampada - LAMPO LIGHTING Serie W0 - Attacco Bispina - Attacco G10Q - Bianco

codice Note

LMOW02T5 Portalampada - LAMPO LIGHTING Serie W0 - Attacco G5 - Bianco

codice Note

LMOA311
Portalampada - LAMPO LIGHTING Serie A311 - Attacco GU10 - GZ10 - 250mm - 
Ceramica - Bianco

https://shop.mefsrl.it/pim000000000718708
https://shop.mefsrl.it/pim000000000184188
https://shop.mefsrl.it/pim000000000184189
https://shop.mefsrl.it/pim000000000143212
https://shop.mefsrl.it/pim000000000184185
https://shop.mefsrl.it/pim000000000184187
https://shop.mefsrl.it/pim000000000301755
https://shop.mefsrl.it/pim000000000186219
https://shop.mefsrl.it/pim000000000184186
https://shop.mefsrl.it/pim000000000301762
https://shop.mefsrl.it/pim000000000191087
https://shop.mefsrl.it/pim000000000191081
https://shop.mefsrl.it/pim000000000191085
https://shop.mefsrl.it/pim000000000191079
https://shop.mefsrl.it/pim000000000138122
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Componenti Elettrici
Guida alla scelta MEF Inluce

codice Note

LMO324 Portalampada - LAMPO LIGHTING Serie COMPONENTI - Attacco G5,3 - Ceramica

codice Note

LMOADE40-E27 Adattatore - LAMPO LIGHTING Serie ADE - E40 / E27 - 250V 2A - Max 60W - Bianco

codice Note

LMOMA801 Molla “Omega” - LAMPO LIGHTING Serie ACCESSORI - Ø 26mm - Cromo

codice Note

LMON500/BI
Cablaggio - LAMPO LIGHTING Serie N500 - Cavo Bipolare 2x0,75 - Spina Europea 2,5A - 
Interruttore 1P - Bianco

LMON500/NE Cablaggio - LAMPO LIGHTING Serie N500 - Spina 2P 2,5A - Interruttore - Nero

LMON500/OR Cablaggio - LAMPO LIGHTING Serie N500 - Spina 2P 2,5A - Interruttore - Oro

LMON500/TR Cablaggio - LAMPO LIGHTING Serie N500 - Spina 2P 2,5A - Interruttore - Trasparente

codice Note

LMON910/BI Interruttore Passafilo - LAMPO LIGHTING Serie N910 - 2A - 250V - Bianco

codice Note

VIW00680.B Interruttore Pedale - VIMAR Serie APPARECCHI COMANDO - Bianco

VIW00680 Interruttore Pedale - VIMAR Serie APPARECCHI COMANDO - Nero

codice Note

LMOT100/NE Varialuce - LAMPO LIGHTING Serie T100 - 300W - Nero (Incandescenza)

codice Note

LMOCONNIP68MFCAP
Connettore Giunzione - LAMPO LIGHTING Serie SISTEMI DI CONNESSIONE - 4P - 
Maschio/Femmina - Termoplastico - IP68

codice Note

S&CSG3075TRM
Cavo Energia - STANDARD & CUSTOM Serie LIGHTS & CABLES (X05VV-F) - 3G - Ø 0,75mm 
- Isolato - PVC Flessibile - Trasparente [100m]

S&CSG3075TRB
Cavo Energia (H05VV-F) - STANDARD & CUSTOM Serie LIGHTS & CABLES - Multipolare - 
3G0,75mm² - Isolamento PVC - Guaina PVC - Argento Trasparente - [Box B10m]

codice Note

S&CFEPATR
Fermacavo - STANDARD & CUSTOM Serie TEXTUS - Soffitto/Parete - Ø 22mm - c/Tassello 
- Trasparente

S&CFISOTR Fermacavo - STANDARD & CUSTOM Serie FISSAGGI - Montaggio a Soffito - Trasparente

S&CFI90TR
Fissaggio Soffitto - STANDARD & CUSTOM Serie FISSAGGI - 20x40mm (ØxH) - Cavo Tondo 
Max Ø 8mm - 90° - Trasparente

https://shop.mefsrl.it/pim000000000191084
https://shop.mefsrl.it/pim000000000143210
https://shop.mefsrl.it/pim000000000191080
https://shop.mefsrl.it/pim000000000186440
https://shop.mefsrl.it/pim000000000192335
https://shop.mefsrl.it/pim000000000186439
https://shop.mefsrl.it/pim000000000192338
https://shop.mefsrl.it/pim000000000186438
https://shop.mefsrl.it/pim000000000109191
https://shop.mefsrl.it/pim000000000109190
https://shop.mefsrl.it/pim000000000186435
https://shop.mefsrl.it/pim000000000545596
https://shop.mefsrl.it/pim000000000167505
https://shop.mefsrl.it/pim000000000216576
https://shop.mefsrl.it/pim000000000165231
https://shop.mefsrl.it/pim000000000165230
https://shop.mefsrl.it/pim000000000165229
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Alimentatori a Tensione Costante
ALIMENTATORI STRIP 12 VDC IP20 ON-OFF						    

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE612 81X39X22 45 6W 12VDC ON-OFF 2

LEFLE2012A 113X44X29 55 20W 12VDC ON-OFF 2

LEFLE7512 184X62X32 70 75W 12VDC ON-OFF 2

LEFLE10012 184X62X32 70 100W 12VDC ON-OFF 2

Guida alla scelta MEF Inluce

ALIMENTATORI STRIP 12 VDC IP67 ON-OFF ALLUMINIO

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE7512IP67 186X64x39 - 75W 12VDC ON-OFF 1

ALIMENTATORI STRIP 12 VDC IP20 DIMMERABILI TAGLIO DI FASE	

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE5012TF 184x62x32 70 50W 12VDC TRIAC-IGBT 2

ALIMENTATORI STRIP 12 VDC IP20 DIMMERABILI MULTIFUNZIONE

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE7512DP 210x75x35 85 75W 12VDC
PUSH230VAC / PUSH12VDC 
/ DALI2 / 0-10V / 1-10V / POT / 

SYNCRO
2

ALIMENTATORI STRIP 24 VDC IP20 ON-OFF

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE624 81x39x22 45 6W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE1024 98x39x22 45 12W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE2024A 113x44x29 55 20W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE3024 165x41x28 50 30W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE7524 184x62x32 70 75W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE10024 184x62x32 70 100W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE15024 210x67x34 80 150W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE20024 210x75x35 85 200W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE32024 210x80x36 90 320W 24VDC ON-OFF 2

ALIMENTATORI STRIP 24 VDC IP20 ON-OFF SLIM	

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE3024USLIM 250x30x17 40 30W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE7524USLIM 304x30x17 40 75W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE10024USLIM 320x30x18 40 100W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE12024SLIM 300x40x30 50 120W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE15024USLIM 335x30x22 40 150W 24VDC ON-OFF 2
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Alimentatori a Tensione Costante
ALIMENTATORI STRIP 24 VDC IP20 ON-OFF FLAT (BASSO PROFILO)

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE2024FLAT 103x36x16 60 20W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE3024FLAT 155x53x16 60 30W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE6024FLAT 175x60x20 65 60W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE10024FLAT 175x60x20 65 100W 24VDC ON-OFF 2

Guida alla scelta MEF Inluce

ALIMENTATORI STRIP 24 VDC IP20 ON-OFF BARRA DIN	

codice dimensioni (mm) ø foro mm potenza tensione tipo 
dimmerabilità classe

LEFLE16024DIN BARRA DIN (9 MOD.) - 160W 24VDC ON-OFF 2

ALIMENTATORI STRIP 24 VDC IP65 ON-OFF PLASTICO (PER INTERNI)

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE6024QIP65 100X77X22 - 60W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE7524QIP65 100X77X22 - 75W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE10024QIP65 100X77X22 - 100W 24VDC ON-OFF 2

LEFLE15024QIP65 100X77X29 - 150W 24VDC ON-OFF 2

ALIMENTATORI STRIP 24 VDC IP67 ON-OFF PLASTICO (PER INTERNI & ESTERNI)

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE3024IP67 112X38X24 45 28,8W 24VDC ON-OFF 2

LEFLEPC4024IP67 150XX40X30 - 40W 24VDC ON-OFF 2

LEFLEPC6024IP67 150XX40X30 - 60W 24VDC ON-OFF 2

LEFLEPC10024IP67 166X43X33 - 100W 24VDC ON-OFF 2

LEFLEPC15024IP67 193X52X37 - 150W 24VDC ON-OFF 2

ALIMENTATORI STRIP 24 VDC IP67 ON-OFF ALLUMINIO

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE7524IP67 186X64X39 - 75W 24VDC ON-OFF 1

LEFLE10024IP67 191X70X40 - 100W 24VDC ON-OFF 1

LEFLE15024IP67 223X70X40 - 150W 24VDC ON-OFF 1

LEFLE20024IP67 249X72X40 - 200W 24VDC ON-OFF 1

LEFLE24024IP67 249X72X40 - 240W 24VDC ON-OFF 1

LEFLE32024IP67 252X90X44 - 320W 24VDC ON-OFF 1
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Alimentatori a Tensione Costante
ALIMENTATORI STRIP 24 VDC IP20 DIMMERABILI TAGLIO DI FASE

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE5024TF 184X62X32 70 50W 24VDC TRIAC-IGBT 2

LEFLE7524TF 213X54X33 80 75W 24VDC TRIAC-IGBT 1

LEFLE10024TF 210X67X34 80 100W 24VDC TRIAC-IGBT 2

LEFLE15024TF 310X60X45 80 150W 24VDC TRIAC-IGBT 1

LEFLE15024TFSLIM 360X40X32 55 150W 24VDC TRIAC-IGBT 2

LEFLE20024TF 310X60X45 80 200W 24VDC TRIAC-IGBT 1

Guida alla scelta MEF Inluce

ALIMENTATORI STRIP 24 VDC IP20 DIMMERABILI MULTI-FUNZIONE

codice dimensioni 
(mm)

ø foro 
mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE2524DP 164X38X25 45 24W 24VDC
PUSH230VAC / DALI2 / 0-10V / 1-10V / 

POT / SYNCRO
2

LEFLE3624D 165X41X35 60 36W 24VDC PUSH230VAC / DALI2 / SYNCRO 2

LEFLE7524DP 210X75X35 85 75W 24VDC
PUSH230VAC / PUSH24VDC / DALI1 / 
DALI2 / 0-10V / 1-10V / POT / SYNCRO

2

LEFLE10024DP 210X75X35 85 100W 24VDC
PUSH230VAC / PUSH24VDC / DALI1 / 
DALI2 / 0-10V / 1-10V / POT / SYNCRO

2

LEFLE15024DP 210X75X35 85 150W 24VDC
PUSH230VAC / PUSH24VDC / DALI1 / 
DALI2 / 0-10V / 1-10V / POT / SYNCRO

2

LEFLE20024D 210X75X35 85 200W 24VDC PUSH230VAC / DALI2 / SYNCRO 2

LEFLE20024DP 210X75X35 85 200W 24VDC
PUSH230VAC / PUSH24VDC / DALI1 / 
DALI2 / 0-10V / 1-10V / POT / SYNCRO

2

ALIMENTATORI STRIP 24 VDC IP65 DIMMERABILI MULTI-FUNZIONE

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE10024IP65D 175X50X31 - 100W 24VDC
PUSH230VAC / 

DALI2
2

LEFLE15024IP65D 175X50X31 - 150W 24VDC
PUSH230VAC / 

DALI2
2

ALIMENTATORI STRIP 48 VDC IP20 ON-OFF

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE7548 171X57X32 90 75W 48VDC ON-OFF 2

LEFLE10048 180X67X32 90 100W 48VDC ON-OFF 2

LEFLE15048 205X72X35 90 150W 48VDC ON-OFF 2

LEFLE20048 205X72X35 90 200W 48VDC ON-OFF 2

LEFLE32048 210X80X36 90 320W 48VDC ON-OFF 2
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Alimentatori a Tensione Costante
ALIMENTATORI STRIP 48 VDC IP20 DIMMERABILI MULTI-FUNZIONE

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE7548DP 210X75X35 85 75W 48VDC
PUSH230VAC / PUSH48VDC 
/ DALI2 / 0-10V / 1-10V / POT / 

SYNCRO
2

LEFLE10048DP 210X75X35 85 100W 48VDC
PUSH230VAC / PUSH48VDC 
/ DALI2 / 0-10V / 1-10V / POT / 

SYNCRO
2

LEFLE15048DP 210X75X35 85 150W 48VDC
PUSH230VAC / PUSH48VDC 
/ DALI2 / 0-10V / 1-10V / POT / 

SYNCRO
2

Guida alla scelta MEF Inluce

INTERFACCIA DI DIMMERAZIONE MULTI-FUNZIONE PER ALIMENTATORI-
STRIP LED ON-OFF

codice dimensioni 
(mm)

ø foro 
mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFMINICUBO24P 46X41X20 50 11A 24VDC
PUSH NO V / 0-10V / POT / SYN-

CRO (NO MEMORIA STATO)
1

LEFPUSH-CV 48X48X23 55 12A
12-24-

48VDC
PUSH NO V / 0-10V / 1-10V / POT / 

SYNCRO
1

LEFMINICUBO24DP 46X41X20 50 11A 24VDC
PUSH230VAC / PUSH24VDC 
/ DALI2 / 0-10V / 1-10V / POT / 

SYNCRO
1

LEFLEDL-D/P 164X38X25 45 12A
12-24-

48VDC

PUSH230VAC / PUSH12-24-48V-
DC / DALI2 / 0-10V / 1-10V / POT / 

SYNCRO
1

LEFDALI2-CV-M2 48X48X23 55 12A
12-24-

48VDC

PUSH230VAC / PUSH12-24-48V-
DC / DALI1 / DALI2 / TF / 0-10V / 

1-10V / POT / INT / SYNCRO
1

INTERFACCIA DI DIMMERAZIONE SMART PER ALIMENTATORI STRIP LED ON-OFF

codice dimensioni 
(mm)

ø foro 
mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLECV1248DPB 100X40X26 50 12A
12-24-

48VDC

PUSH230VAC / PUSH12-24-48V-
DC / DALI1 / 0-10V / 1-10V / POT / 

APP BLUETOOTH
1

LEFPLANO-ONE 80X80X16 - 10A 12-24VDC
PUSH NO V / RADIO / APP WIFI 
(MONOCOLORE / CCT / RGB / 

RGBW)
1

LEFPLANO-ONE/4 80X80X16 - 10A 12-24VDC
PUSH NO V / RADIO / APP WIFI 

(MONOCOLORE)
4

LEFHB80-4C Ø88X13H - - 12-24VDC
RADIOCOMANDO X PLANO-O-
NE & STRIP RGB / RGBW 4CH

4

LEFHB80-4DIM Ø88X13H - - 12-24VDC
RADIOCOMANDO X PLANO-O-

NE & STRIP MONO-COLORE 4CH
4

LEFKIT-ONE-DESIGN - - 10A 12-24VDC
KIT : 1 X PLANO-ONE   +  1 X 

HB80-4C  (RGB/RGBW)
1

LEFKIT-ONE-TOUCH - - 10A 12-24VDC
KIT : 1 X PLANO-ONE   +  1 X TOU-

CH-1C (RGB/RGBW)
1
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Alimentatori a Corrente Costante
ALIMENTATORI MONO-CORRENTE ON-OFF

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE335 52X31X22 40 1 ÷ 5,6W
350mA (3 ÷ 

16Vout)
ON-OFF

LEFLE350 52X31X22 40 1,5 ÷ 6W
500mA (3 ÷ 

11,5Vout)
ON-OFF

LEFLE370 52X31X22 40 2,1 ÷ 7,7W
700mA (3 ÷ 

11Vout)
ON-OFF

LEFLE635 81X39X22 45 3,2 ÷ 6W
350mA (9 ÷ 

18Vout)
ON-OFF

LEFLE650 81X39X22 45 3 ÷ 6W
500mA (6 ÷ 

12Vout)
ON-OFF

LEFLE670 81X39X22 45 4,2 ÷ 6W
700mA (6 ÷ 

9Vout)
ON-OFF

LEFLE1035 98X39X22 45 1 ÷ 12W
350mA (2 ÷ 

34Vout)
ON-OFF

LEFLE1050 98X39X22 45 1 ÷ 12W
500mA (2 ÷ 

24Vout)
ON-OFF

LEFLE1070 98X39X22 45 1,4 ÷ 12W
700mA (2 ÷ 

17Vout)
ON-OFF

LEFLE2035 113X44X29 55 1 ÷ 20W
350mA (2 ÷ 

58Vout)
ON-OFF

LEFLE2050 113X44X29 55 1 ÷ 20W
500mA (2 ÷ 

40Vout)
ON-OFF

LEFLE2070 113X44X29 55 1,4 ÷ 20W
700mA (2 ÷ 

29Vout)
ON-OFF

Guida alla scelta MEF Inluce

ALIMENTATORI MULTI-CORRENTE ON-OFF

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità ip

LEFLE20MCL 112X38X23 45 1 ÷ 14W
100 ÷ 350mA (3 

÷ 42Vout)
ON-OFF IP20

LEFLE20MCH 112X38X23 45 1 ÷ 20W
200 ÷ 700mA (3 

÷ 42Vout)
ON-OFF IP20

LEFLE20MCHIP67 112X38X25 - 1 ÷ 20W
200 ÷ 700mA (3 

÷ 42Vout)
ON-OFF IP67

LEFLE30MCH 165X41X35 60 1 ÷ 30W
103 ÷ 350mA (3 

÷ 42Vout)
ON-OFF IP20

LEFLEMC44SLIM 163X30X21 40 3 ÷ 44W
300 ÷ 1050mA 

(9 ÷ 49Vout)
ON-OFF IP20

ALIMENTATORI MONO-CORRENTE DIMMERABILI TAGLIO DI FASE

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità classe

LEFLE1835TF 120X45X29 55 9,1 ÷ 18,2W
350mA (26 ÷ 

52Vout)
TRIAC-IGBT

LEFLE1850TF 120X45X29 55 9 ÷ 18W
500mA (18 ÷ 

36Vout)
TRIAC-IGBT

LEFLE1870TF 120X45X29 55 9,1 ÷ 18,2W
700mA (13 ÷ 

26Vout)
TRIAC-IGBT
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Alimentatori a Corrente Costante
ALIMENTATORI MULTI-CORRENTE DIMMERABILI TAGLIO DI FASE

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità

LEFLEMC15TF 156X44X26 55 4,2 ÷ 14,7W
200 ÷ 350mA 
(21 ÷ 42Vout)

TRIAC-IGBT

LEFLEMC25TF 156X44X26 55  7,4 ÷ 25,2W
350 ÷ 600mA 
(21 ÷ 42Vout)

TRIAC-IGBT

Guida alla scelta MEF Inluce

ALIMENTATORI MULTI-CORRENTE DIMMERABILI MULTI-FUNZIONE

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità

LEFLE20DP 156X52X26 60 1 ÷ 28W
200 ÷ 900mA (3 

÷ 46Vout)
PUSH230VAC / DALI1 /  0-10V / 

1-10V / POT / SYNCRO

LEFLEMC30 103X68X31 70 1 ÷ 42W
250 ÷ 700mA (3 

÷ 84Vout)
PUSH230VAC / 1-10V / POT / 

SYNCRO

LEFLEMC30D 103X68X31 70 1 ÷ 42W
250 ÷ 700mA (3 

÷ 84Vout)
PUSH230VAC / DALI2 /  1-10V / 

POT / SYNCRO

LEFLEMC44SLIMD 163X30X21 40 3 ÷ 44W
300 ÷ 1050mA 

(9 ÷ 49Vout)
PUSH230VAC / DALI2 / SYNCRO

LEFLE42DP 125X82X29 90 3,2 ÷ 43W
350 ÷ 1050mA 
(9 ÷ 48Vout)

PUSH230VAC / DALI1 / 0-10V / 
1-10V / POT / SYNCRO

LEFLEMC56 123X79X31 90 2,4 ÷ 61,2W
800 ÷ 2000mA 

(3 ÷ 42Vout)
PUSH230VAC / 1-10V / POT / 

SYNCRO

LEFLEMC56D 123X79X31 90 2,4 ÷ 61,2W
800 ÷ 2000mA 

(3 ÷ 42Vout)
PUSH230VAC / DALI2 /  1-10V / 

POT / SYNCRO

RELE’ PASSO-PASSO ELETTRONICI SILENZIOSI CON COMANDO A PULSANTE

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità

LEFRPS1000 230VAC FONDOSCATOLA
LED230VAC 150W / LED12VAC 

200W / ALO 230VAC 400W / ALO 
12VAC 250W

LEFRPS400 230VAC FONDOSCATOLA
LED230VAC 400W / LED12VAC 
500W / ALO 230VAC 1000W / 

ALO 12VAC 500W

TRASFORMATORI ELETTRONICI LED E ALOGENE 12VAC

codice dimensioni 
(mm) ø foro mm potenza tensione tipo 

dimmerabilità

LEFMAXDLED105N 120X45X29 55
LED 50W / ALO 

105W
12VAC TRIAC-IGBT

LEFMAXDLED70N 120X45X29 55
LED 50W / ALO 

70W
12VAC TRIAC-IGBT

LEFMINILED30 90X33X19 40
LED 30W / ALO 

30W
12VAC ON-OFF

LEFMINI060 107X34X22 45 ALO 20÷60W 12VAC IGBT

LEFMINI105 107X34X22 45 ALO 35÷105W 12VAC IGBT
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Dimmer Universali
DIMMER UNIVERSALI LED E ALOGENE 230VAC E 12VAC

codice tipo 
dimmerabilità tensione tipo potenza

LEFDRU7636J/N PULSANTE 230VAC FONDOSCATOLA
LED230VAC 200W / LED12VAC 150W / 
ALO 230VAC 300W / ALO 12VAC 300W

LEFDRU7636DIN PULSANTE 230VAC BARRA DIN (1 MOD.)
LED230VAC 200W / LED12VAC 200W / 
ALO 230VAC 250W / ALO 12VAC 200W

LEFKEYDIMDEVB DIMMER / DEVIATORE 230VAC
ATTACCO KEYSTONE 

BIANCO
LED230VAC 150W / LED12VAC 200W / 
ALO 230VAC 300W / ALO 12VAC 200W

LEFKEYDIMDEVN DIMMER / DEVIATORE 230VAC
ATTACCO KEYSTONE 

NERO
LED230VAC 150W / LED12VAC 200W / 
ALO 230VAC 300W / ALO 12VAC 200W

LEFKEYDIMECOB DIMMER 230VAC
ATTACCO KEYSTONE 

BIANCO
LED230VAC 100W / LED12VAC 100W / 
ALO 230VAC 150W / ALO 12VAC 100W

LEFKEYDIMECON DIMMER 230VAC
ATTACCO KEYSTONE 

NERO
LED230VAC 100W / LED12VAC 100W / 
ALO 230VAC 150W / ALO 12VAC 100W

LEFSR-2303SAC-HP PULSANTE / DALI2 230VAC FONDOSCATOLA
LED230VAC 200W / LED12VAC 200W / 
ALO 230VAC 400W / ALO 12VAC 200W

LEFLEDALITF PULSANTE / DALI1 230VAC
LIBERA 

INSTALLAZIONE
LED230VAC 115W / LED12VAC 115W / 

ALO 230VAC 230W / ALO 12VAC 115W

LEFLEDALITF45DIN PULSANTE / DALI1 230VAC BARRA DIN (6 MOD.)
LED230VAC 450W / LED12VAC 450W / 
ALO 230VAC 450W / ALO 12VAC 450W

LEFMCU-DM/ONE PULSANTE / WIFI / RF 230VAC FONDOSCATOLA LED 150W / ALO 150W

Guida alla scelta MEF Inluce

DIMMER PER STRIP LED 230V

codice tipo 
dimmerabilità tensione tipo potenza

LEFPUSH-230V-EV PULSANTE 230VAC FONDOSCATOLA
STRIP LED230VAC 230VAC - 

NO SFARFALLIO  (per ulteriori carichi 
consultare scheda catalogo)
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